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
кв-ле (3 эт., неугловая), за 1-250 
т.р., торг. Тел.: 8-950-1-283-739. 
(123271)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 18 мр-не (новостройка, 
хор. сост.). Тел.: 8-901-6-416- 
098. (1213459)

* Продам таунхаус в 30 мр-не 
(1, 2, 3/3 эт., отл. сост.), за 3200 
т.р. Тел.:630-064. (123111)

* Продам таунхаус в 30 мр-не 
(хорошее состояние, 3 этажа, 
встроенная кухня, шкаф, 82,5 кв. 
м), за 3200 т.р., торг. Тел,: 8-908- 
6-482-975. (182802)

П родам  кв -р у  по д  оф ис в 82 
кв -л е . Тел.: 8 -9 0 1 -6 -4 1 6 -4 9 4 .

_______ ( 2 9 7 7 7 ) ______
* Продам комнату в 3-комн. кв- 

ре в 18 кв-ле (14 кв. м, хор. 
ремонт). Тел.: 8-902-5-439-133, 
Павел.

* Продам комнату в 8 6  кв-ле 
(4/5), за 450 т.р. Тел.: 55-99-91. 
(123136)
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* Продам комнату (секц., 1/5, 

*  2,6 кв. м), за 430 т.р., торг. Тел.: 
_j-964-8-007-102 . (123109)

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 8-902-5-195-347. (182769)

* Продам комнату в общежи­
тии, за 470 т.р., торг. Тел.: 8-964- 
1-066-915. (182816)

* Продам комнату, за 450 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-150. (123226)

* Продам комнату (22 кв. м), за 
650 т.р. Тел.: 8-901-6-416-150. 
(123229)

* Продам комнату в 85 кв-ле (5 
эт.), за 430 т.р., возм. сертифи­
кат. Тел.: 8-950-1-045-528. 
(123233)

* Продам комнату в 47 кв-ле 
(на 3 хоз., 18,1 кв. м), за 550 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (29692)

* Продам комнату в 33 кв-ле, 
срочно, недорого. Тел.: 8-902-7-
684-244.(29772)

* Продам комнату (23 кв. м, с 
балконом). Тел.: 8-902-7-684- 
644. (29756)

* Продам комнату в 59 кв-ле 
(20 кв. м, на 3 хоз.). Тел.: 8-901-6- 
416-736.(29749)

Продам  ко тте д ж  в 3 4  м р -н е
(3 90  кв . м ), д оро го . Тел .: 8 -

9 1 4 -9 -3 1 3 -1 3 6 . (1 8231 2 )
* Продам или обменяю благо­

устроенный дом в Савватеевке. 
Тел.: 8-908-6-500-003. (123099)

* Продам участок 7 сот. в с/о 
«Хуторок» (в р-не квартала, на 
берегу Китоя). Тел.: 8-950-0-725- 
461. (29627)

* Продам новую усадьбу в 
Биликтуе (земли 24 сотки, пло­
щадь строений около 10 0  кв. м). 
Тел.: 8-950-1-150-301. (182652)

П родам  усад ьб у и б а зу  о тд ы ­
ха на Б а й ка л е (ж и в о п и сн о е  

м есто , 30  м етров  от б ерега).
С рочно. Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 - 

902 . (1 8264 8 )

П родам  новое 2 -э т . зд а ни е  в 
272  квартале  (пл. 635  кв . м , 

под собн ы е  пом ещ ения  га р а ­
ж ей  -  пл . 7 0 0  кв . м , зе м е л ь ­

ны й уча сток 1 ,7  га, все в 
со б стве нн ости ). Те л .: 8 -9 0 2 -

5 -6 1 4 -9 0 2 . (1 8 2646)

П родам  отдел (колбаса ) в кв- 
ле . Тел .: 8 -9 5 0 -1 -3 4 2 -4 3 8 . 

___________ (2 9639 1 )

П родам  или сд ам  с  п о сл е ­
д ую щ и м  вы купо м  пр од . м а га ­

зи н . Тел.: 8 -9 6 4 -1 -0 5 0 -0 3 4 . 
____________ (1 8 2 6 6 4 )____________

П родам  д ве  совм ещ е нны е 
каб ин ки  на «ш анхайке». Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -2 1 9 -5 5 0 . (1 2326 9 )

П родам  отдел (обувь). Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -6 7 6 -0 7 7 . (1 2328 3 )

П родам  каб ин ку . Те л .: 8 -9 0 4 - 
1 -4 2 3 -3 8 5 . (12322JU

П родам  прод . м агазин  в 29 
м р -н е . Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 9 -5 8 5 .

(1 2 3 2 2 6 ) ______

П родам  пивной  отд ел . Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -0 8 0 -4 8 9 . (1 2323 5 )

АВТ ОАОМБ АРА
Заём под залог авто,

Оформление Н вД ВИ Ж И М О СТИ

заЧч!сТ°Вт . 8-950-142-00-33
П родам  каб ин у  на ры нке  ДС К 
(р усски е  ряды , № 159, 18 кв.
м ). Тел .: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -1 0 4 .

(1 8 2 6 7 5 ) ___

П родам  ш ин ом он та ж , или 
обм ен на авто. Тел .: 8 -9 0 2 -5 - 

6 7 9 -0 5 1 jJ  18 2676 )_

Продам  об оруд о вание  для 
СТО (б /у ). Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 7 - 

9 2 7 . (1 8218 4 )

П родам  каб ин ку  в ТЦ 
«Трапеза» (во зм о ж н о , с то ва ­
р о м ). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 5 7 -2 8 8 . 

____________ (1 2316 8 )____________

И з г о т о в л е н и е  и  р е м о н т  и н  

в ы с о к о г о  д а в л е н и я  т.8-д

Ю Н Г О В

01-66-44-094

У С Т А Н О В К А  Г А З А
BJ А  А  /  М  Низкие цены, кредит, рас- 
■ срочка. В подарок - карточ- 

Т. 6 4 - 9 7 - 9 8 ,  6 8 - 6 7 - 6 7  ка на заправку до 10%
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
гр а д .) . Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 3 -8 3 9 . 

_________ (1 2 3 2 7 7 )____________

Р еализуем  пи лом атериал  
(д оска , брус, б р усо к ). С кид ки . 
Тел .: 8 -9 5 2 -6 -1 2 5 -9 1 1 ,8 -9 0 1 -

6 -5 7 1 -6 9 8 . (1 2 3 2 6 4 )____
* Продам кухонный гарнитур, 

телевизор. Недорого. Тел.: 8 - 
914-9-400-455.(29724)

Продам  ун ты -кам усы  
(М онголия, все разм ер ы , 

м /ж ). Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 2 -7 3 2 .
(2 9 7 5 9 ) ___

П родам  сол яри й , м аты  тур - 
м аниевы е, ф ены пр о ф е сси о ­
нальны е, стол  м а н и кю рн ы й . 

Тел .: 8 -9 0 4 -1 -1 2 0 -5 4 8 . 
(2 9770 )

Продам  натуральны е ви та ­
м инны е ко м п л е ксы . Тел .: 8 - 

9 2 4 -6 -2 8 0 -3 3 6 ^  (18288 8 )

П родам  2 хол од ильны е ви т ­
рины  (б /у ), н ед оро го . Тел.: 8 - 

9 0 2 -5 -7 6 2 -2 0 0 . (1 2 1 0 9 8 2 )

Продам  пищ евое  об оруд о ва ­
ние. Тел .: 8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -1 1 1 . 

(1 2 1 3 5 0 5 )

П родам  торгово е  об ор уд о ва ­
ние . Тел .: 8 -9 8 3 -4 -0 5 1 -1 0 4 .

(1 2 1 4 0 3 7 ) ______

К У П Л Ю

* Куплю м/грузовик (1-3 т). 
Тел.: 8-950-1-000-540. (28746)

Куплю  а /м  я п о н ско го  произв . 
лю б о го  года вып. (в лю бом  

состоя ни и ) и гр узо ви ки . Тел.: 
8 -9 5 0 -1  -2 7 2 -4 0 6 . (1 8 2 394)

Куплю  а /м  яп о н ско го  пр ои зв . 
лю б о го  года (в л ю б о м  с о с т .), 
м /г , гр узо в и ки . Тел.: 8 -9 5 0 -1 - 
  0 0 3 -7 0 3 . (29 618 )

* Куплю «Жигули», можно 
неисправные. Тел.: 8-964-2-160- 
984. (182693)

* Куплю «Запорожец» ЗАЗ-968. 
Тел.: 8-914-0-012-023. (123209)

* Куплю «Газель» (борт). Тел.:
8-950-1-054-338. (123322)

Куплю  д и з . м асло . Тел .: 8 - 
95 0 -1  - 1 1 1 -5 1 6 . (1 8 2 3 4 6 )
* Куплю резину (б/у, 

195x60x15). Тел.: 8-964-3-544- 
474. (182668)

* Куплю капгараж, можно 
недостр. Тел.: 8-964-5-437-220. 
(182509)

* Куплю 4-комн. кв-руул. план, 
в 32, 33 мр-нах. Тел.: 8-901-6- 
416-890.(29747)

* Куплю 3-, 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 10 мр-не. Тел.: 8-901-6- 
416-890. (29746)

* Куплю 3-, 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 33 мр-не. Тел.: 8-950-0- 
522-713.(29743)

* Куплю 3-комн. крупногаб. кв- 
ру, до 2500 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
102. (123231)

* Срочно куплю 3-комн. кв-ру 
(хрущевку). Тел.: 8-902-7-684- 
244. (29741)

* Куплю 2-комн. хрущ. (1 эт.) в 
10, 11, 12, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-
9-313-017.

Х о т я т  
л и ш и т ь  

п р а в ?
О пы тны е адво­

ка ты  реш ат 
ваш и проблем ы !
Ангарск, 95 кв-л, д. 22

6-8888-9
8-908-655-35-90  
8-901-657-77-25
* Куплю 2-комн. кв-ру в р-не 

рынка. Тел.: 8-901-6-416-102. 
(123228)

* Куплю 2-комн. хрущ, или 3- 
комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 8-950-
0-522-713.(29742)

* Куплю 2-комн. кв-ру в горо­
де. Тел.: 8-901-6-416-494. 
(29738)

* Куплю 2-комн. хрущ, или ул. 
план, в любом р-не (в любом 
сост.). Тел.: 8-902-5-790-450. 
(297634)

* Куплю 2-комн. кв-ру в любом 
р-не (2, 3 эт.), до 1730 т.р. Тел.: 8 - 
902-5-683-311. (1213500)

* Куплю 1-комн. квартиру (в 
любом сост., можно с долгами). 
Тел.: 8-902-5-761-144. (123162)

Куплю  1 -ко м н . хрущ е вку . 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 0 2 -2 5 5 .

(1 2 3 1 5 4 )____________
* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1350 

т.р. Тел.: 8-901-6-416-150.
(123223)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1300 
т.р. Тел.:63-80-34. (29700)

* Куплю 1-комн. кв-ру в городе 
(все районы, все этажи). Тел.: 8 -
901-6-416-494. (29755)

* Куплю 1-комн. хрущ, в горо­
де. Тел.: 8-902-7-684-244.
(29740)
Куплю  кв -р у , д ол ю , ком н ату  с 

обрем е не ни ем . Тел .: 8 -9 5 0 -0 - 
7 2 3 -2 2 6 . (1 8 2 2 6 2 )

* Срочно куплю квартиру. Тел.: 
68-66-70. (182658)

* Куплю кв-ру (в любом сост.). 
Расчет сразу. Тел.: 56-82-25. 
(123159)

* Куплю квартиру в Юго- 
Восточном. Тел.: 8-908-6-424- 
400. (182791)

Куплю  кварти ру  с о б рем е не ­
нием , д о л ю  в кварти ре . Тел.: 
8 -9 5 0 -1 -1 1 1 -2 1 3 . (1 2 3 2 8 1 )
* Покупаем комнаты, доли. 

Тел.: 56-82-25. (123158)
* Срочно куплю комнату 

(можно неприват., с долгами). 
Наличный расчет. Тел.: 8-902-1- 
729-010. (123161)

* Куплю комнату за нал. расчет. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (123235)

* Куплю комнату, до 500 т.р. 
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
раст. з /п .  Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 2 8 - 

06 1 . (12327 2 )

Требуется ответственны й с о ­
труд ни к  в пом ощ ь руково д ите ­
лю . Д о хо д  от 27  т .р . + прем ия. 

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 6 1 -2 9 0 . 
(123311)

Нужны сотруд н ики . Офис. Пя­
тид невка . О бучение. 15 -19  
т .р . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -7 6 3 -6 1 6 . 

(29683)

В инф орм ационно-кад ровы й  
центр требую тся сотруд ники . 

Тел .: 8 -9 5 0 -0 -5 3 5 -7 9 0 .
(2 9 6 8 1 ^  ___

Не хватает денег?  Нет своб од ­
ного врем ени? Х отите сам и 

управлять своей ж изнью ? З а ­
рабатывать с т о л ь ко ,с ко л ь ко  
хотите? Тел .: 8 -9 0 4 -1 -5 5 9 - 

157. (29675 )

В связи  с р а сш ирением  о р га ­
низации  набираю  сотруд н и ­

ков . Д о хо д  19 -52  т .р . Тел .: 8- 
9 5 0 -0 -7 2 8 -7 5 5 . (2 9 6 7 2)__

Работа м олоды м  п е нси он е ­
рам  и не только . Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 

6 0 4 -6 1 0 . (18286 8 )

пРЕнаы
-LLLLLLLLU

Работа в оф исе. В ы сокий  д о ­
ход. Гибкий граф ик. Тел.: 8- 

9 0 4 -1 -4 4 3 -8 8 2 . (12316 5 )

Работа всей сем ье. Тел.: 8 - 
9 6 4 -1 -2 4 3 -2 6 1 . (12317 2 )

Работа пенси он ер ам -руко во - 
д ител ям . Тел.: 8 -9 6 4 -5 -4 9 1 - 

06 9 . (12317 3 )

Требую тся в отдел сотруд ники  
(с р ./те х ., вы сш ее), 40  т .р . 

Тел .: 8 -9 0 2 -5 -1 5 2 -0 4 2 . 
____________ (1 82 7 1 8) ___

Работа. З доровье + за р а б о ­
то к . О бучение. И нтернет. Тел.: 

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -8 1 3 . (18271 5 )

АРЕНДА
* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру на 

длит. срок. Рассмотрю все вари­
анты. Тел.: 8-902-5-614-230.
(182760)

* Сниму срочно 1-, 2-, 3-комн. 
кв-ры (с мебелью или без мебели). 
Тел.: 68-42-44, 68-68-77. (29779)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру (пу­
стую). Тел.: 8-950-0-682-820. 
(182374)

* Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру, недо­
рого. Тел.: 8-952-6-208-532. 
(123121)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру на 
длит, срок. Чистоту и порядок га­
рантирую. Тел.: 8-902-5-673-501.
(182761)

* Сниму 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1-274-634. (182861)

* Мужчина (56 лет) снимет кв- 
ру, комнату. Тел.: 8-914-8-765-814. 
(123098)

* Сниму кв-ру в 8 8  кв-ле. Тел.: 
8-924-6-224-629. (123155)

Ремонт 
компьютеров

/Зыезц
специалиста 
на cfoui

т. 8-902-76-91-995

С ним у оф ис, кабинет (10  кв. 
м ), нед орого . Тел.: 6 3 9 -5 7 0 . 

(12291 2 )

С ним у торговую  площ адь 
(ж енская од еж д а , биж утерия). 

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 1 1 -6 6 7 . 
(182705)

В озьм у в аренду м аш ину для 
работы  в та кси . Тел .: 8 -9 5 2 -6 - 

2 7 9 -5 9 7 . (1 8255 4 ) .

С дам квартиру на сутки , на 
час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . 

(182363)

Вся аренда 
здесь!

т. 630-230,8-902-561-42-30, 
88 кв-л, дом 2 (за «Мирзмзксом»)

Работа. С овм ещ ение. Тел.: 8- 
9 5 2 -6 -2 8 4 -4 7 3 . (18288 7 )

В ы годное предлож ение для 
тех, ком у  до  пенсии  5 -7  лет. 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 5 -7 2 1 . 
(29768 )

П риглаш аем  м енедж еров по 
прод аж ам  (старш е 18 лет). Ра­

бота с  персоналам . Тел.: 8- 
9 0 2 -7 -6 8 7 -0 3 1 . ( 182894)

1000 м ам  зарабаты ваю т 
1000$. Бесплатное обучение. 

Т е л .:8 -9 6 4 -6 -5 6 0 -2 1 0 . 
(1 23255)

Д ом аш няя гостини ца : час, 
сутки . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 1 0 -1 0 0 . 

(1 696 13 )

С дам кв -р у  на час, на сутки . 
Тел.: 8 (3 9 5 5 )6 3 8 -6 3 8 . 

(12172 2 )

Х орош ие квартиры  на сутки , 
на час. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -0 3 8 . 

(1 8 2 362)

Квартира: сутки  -  8 00  р .; 
ночь, час. Тел .: 8 -9 6 4 -1 -1 9 5 - 

607 . (17003 6 )

Е врогостиница (теплы й га ­
раж ). Тел .: 8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 . 

(18157 4 )

Д охо д  в первы й м есяц  работы 
от  50 т .р . Но работать пр ид е т­

ся! Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 8 8 -5 0 1 .
_  (1 2 3 2 7 0 )___

В озм ож ность  д ополнител ьно­
го заработка . Тел .: 8 -9 0 8 -6 -  

4 3 1 -1 6 7 . (1 2106 62 )

Нужен зам . Обучу сам . В /о . От 
4 9 0 0 0  руб. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 1 - 

355 . (1 2110 45 )

Требуется м енед ж ер  на д ом у, 
наличие Интернета, e -m a il: 

89027683383@ m ail.ru  
(1 2 1 3 9 4 3 )__

В ним ание! Р уководителю  
ком м ерч еской  о р ганизации  

требуется зам еститель  (2 8 -5 7  
лет), 45 000  руб. В озм ож ность  
обучения. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 - 

163. (1 2135 93 )

• Установка 
ОС, программ 

«Удаление 
вирусов, баннеров

т. 68-01-14,
8- 9025- 790-114

К вар ти ра-го сти ница : на час, 
на сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 3 - 

1 5 6 ,8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 . 
(1 2213 8 )

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.
(182765)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 8  мр-не 
семейной паре, за 13 т.р. в месяц. 
Тел.: 8-902-7-603-103. (123240)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(меблированная), за 9 т.р. + к.у. 
Тел.: 8-914-8-722-593. (182667)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без ме­
бели), за 9 т.р. Тел.: 63-08-05.
(123117)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706.
(182766)

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8-952-6-323-782. (182763)

Квартиры  посуточно: час, 
ночь. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 4 6 -7 7 0 . 

(18207 7 )

1-, 2 -ко м н . кв -ры : сутки , ночь. 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 

(12277 8 )

Квартира: на час, на сутки . 
Т е л .:8 -9 5 0 -0 -8 4 3 -9 0 7 . 

(2 9483 )

* Сниму квартиру в Юго-Вос­
точном. Тел.: 8-983-2-413-501. 
(29659)

С ним у кв -р у , ком нату. Тел.: 
5 6 0 -7 5 5 . (1 8 2846) _

С ним у квартиру. Тел.: 8 -9 5 0 - 
  1 -0 5 5 -0 0 6 . (1 8 2 8 9 2 )

* Срочно сниму кв-ру или ком­
нату. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-952-6-151-469. (29762)

* Сниму комнату. Тел.: 8-908-6- 
536-687. (182156)

* Сниму комнату. Тел.: 8-952-6- 
208-532, (123113)

* Сниму комнату. Рассмотрю все 
варианты. Тел.: 8-902-5-673-204.
(182762)

* Сниму комнату, квартиру. Тел.: 
8-964-1-058-595. (182825)

* Сниму гараж в ГСК-3 или в р- 
не94кв-ла.Тел.: 8-902-5-195-207.

С дам 1-, 2 -ко м н . кв -ры  на час, 
на сутки . Тел .: 8 -9 2 4 -8 -2 2 1 - 

66 9 . (18237 5 )

1-, 2 -ко м н . кв -ры  (евро). П ри­
езж и м  с ки д ки . Тел .: 8 -9 0 2 -5 - 

1 2 5 -05 0 . (12290 3 )

Квартиры  посуточно. С остоя­
ние хорош ее . О тчетность. 

Т е л .:8 -9 2 4 -6 -2 2 4 -4 1 6 . 
(122898)

С дам кв -р у  посуточно (в отл. 
с о с т .). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 3 -5 1 9 , 

8 -9 0 2 -1 -7 2 5 -4 6 0 . (1 8 2 5 7 5 )

Квартиры : сутки , час, ночь. 
Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 9 9 -9 8 5 . 

(29548)

1 -, 2 -ко м н . кв -ры , от 85 0  руб. 
Т е л .:8 -9 5 2 -6 -1 6 5 -1 2 5 . 

(12299 9 )

Ую тны е квартиры  посуточно. 
О тчетность. Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 

3 8 0 -9 6 5 . (123059)

кварти ра : ночь, сутки . Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -5 1 4 -6 9 0 . (29660)

кварти ры : ночь, сутки , 7 5 0 , 
час. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 -8 9 2 . 

(18274 8 )

Ую тное гне зд ы ш ко , по суто ч­
но. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 9 4 -8 3 2 . 

(1 8 2 824)

кварти ра  посуточно, 1000 р. 
Т е л .:8 -9 0 8 -6 -5 1 7 -5 8 4 . 

(12330 6 )

Сдам жилье. Тел.: 6 3 -2 0 -7 0 . 
(182847)

* Сдам комнату, за 5,5 т.р. Тел.: 
8-902-5-614-805. (123118)

* Сдам комнату, оплата поквар­
тально. Тел.: 8-904-1-116-522. 
(182729)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702. (182767)

* Сдам комнату. Тел.: 525-029. 
(182839)

* Сдам срочно комнату в мр-не. 
Тел.: 8-904-1 -381-566. (123230)

* Сдам комнату девушке. Тел.: 
8-914-8-865-369. (123244)

* Сдам комнату в 19 мр-не. Тел.: 
8-902-5-762-732.(29760)
Сдам в аренду или продам  з е ­
м ельны й участок с  п о стр о й ка ­

ми (пл. 1 ,5  га, с хорош им и  
по д ъ езд ам и ). Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

6 1 4 -9 0 2 . (18264 5 )
* Сдам гараж в а/к «Байкал» 

(6x4). Тел.: 8-908-6-480-131. 
(29628)
Сдам гараж и под  автосервис. 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 7 -0 1 9 . 
(18287 5 )

* Сдам в аренду гараж в а/к 
«Тепличный», за 4 т.р. Тел.: 8-902-
1-741-443.(29719)

Сдам в аренду автосервис с 
об орудованием  (70 кв. м ).

Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -3 3 3 .
(123051)

Почасовая аренда оф иса в 
177 кв -л е  (д. 7 , ост. «Енисей­

ская»), Тел .: 5 9 -3 4 -4 2 , 8 -9 1 4 - 
8 -9 6 1 -2 7 5 . (29630)

Сдам в аренду пом ещ ение  (53 
кв . м ) по ул. В орош илова. 

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 0 5 -0 0 2 . 
(182691)

Сам пом ещ ение  в м агазине 
«Все будет О ’ Кей». Тел. в И р­

кутске : (3 952) 2 0 3 -1 9 9 . 
(182710)

С дам в аренду 195 кв. м в 30 
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
950-0-779-293.

** Дом в п. Северный (баня, га­
раж, гор. и хол. вода, все авто­
номно). Тел.: 8-908-6-507-009.

** Дом в п. Северный (рядом с 
маг. «Новый», 140 кв.м, 8,3 сот­
ки), за 3300 т.р. Тел.: 51-31-05.

** Дом в п. Тальяны. Тел.: 8 - 
904-1-402-866.

** Дом в п. Тальяны. Тел.: 8 - 
914-9-076-076.

** Дом в п. Набережный. Тел.: 
'8-902-7-600-411.

* * Дом в Ст. Китое, 10 км от Ан­
гарска (все надв. постройки, 40 
соток, в собств., 500 м до бере­
га Китая). Тел.: 8-964-2-267- 
876.

** Дом в п. Раздолье (2 хоз.). 
Тел.: 8-952-6-286-852.

** Дом в с/о «Нефтехимик», 
31-й объект (186 кв.м, брус, га­
раж на 3 а/м, баня 6 x6 ), вариан­
ты обмена. Тел.: 8-983-4-145- 
550.

** Дом на берегу Черного 
моря. Тел.: 8-928-0-413-630.

** Дом в Байкальске (2-эт., 
270 кв.м, тел., центр, отопл., 
выгреб, яма, гараж). Тел.: 8 - 
964-1-114-775, 53-60-77.

** Участок в Аршане (10 соток, 
докум. на строит, дома, в 
собств.). Тел.: 8-950-0-779-293.

** Участок в п. Большая Речка, 
на берегу Ангары (10,5 сотки, в 
березово-сосновом бору, до­
кум. готовы. Тел.: 8-964-1-229- 
748.

** Участок в с/о  «Калиновка- 
5/2» (7 соток, фунд. 6 x8 ). Тел.: 8 - 
952-6-135-215.

** Участок на Байкале, МРС 
(13 соток, в собств., докум. го­
товы). Тел.: 8-964-2-774-410.

** Усадьбу в 15 км от старого 
китойского моста (40 соток, в 
собств., прописка, дом 1 0 x6 , 
баня, стайка, сторожка, сква­
жина, свет), за 1500т.р. Обмен. 
Тел.: 8-904-1-310-605.

** Усадьбу в Ст. Ясачной (26 со­
ток, 2 -эт. дом, баня, гараж, хоз. 
постройки, в собств.). дорого. 
Тел.: 8-914-0-116-928.

** Усадьбу в Ст. Китое (40 со­
ток, в собств., прописка, дом 
1 0 x6 , баня 6 x6 , стайка 1 0 x1 0 , 
сторожка 6x3, скважина, 380В), 
за 1500 т.р. Или обмен. Тел.: 8 - 
904-1-310-605.

*’  Участок в Биликтуе (18 со­
ток, приват., кирп. подвал, вагон­
чик, естьвозм. расширения, ря­
дом р. Китай). Тел.: 8-924-6- 
366-694.

** Участок в Китое (20 соток). 
Тел.: 8-902-1-725-959.

** Участок в Китое (8  соток, 
плановый, в собств., прописка, 
залит новый фунд., свет, вода). 
Тел.: 8-902-5-112-633.

** Участок в Ст. Ясачной (11 со­
ток, в собств., разработан), за 
350 т.р. Тел.: 8-901-6-667-191.

ДОСКА ПГС
БРУС ПЕСОК 

ПРОФНАСТИЛ 
АРМАТУРА
МОНТАЖ ЗАБОРОВ. 
КРОВЛИ КИРПИЧ 

т. 68-61-20
** Участок в п. Кирова (12 со­

ток, все в собств.). Тел.: 8-902- 
7-612-188.

** Участок в п. Старица (на бе­
регу реки, 18 соток, в собств.). 
Тел.:8-950-0-520-352.

** Участок в п. Набережный 
(2 0  соток, свет, скважина, воз­
можна прописка). Тел.: 8-950-1-
007-077.

** Участок в с /о  «Архиреевка- 
1 » (6  соток, дом, летний душ, 
теплица, все насажд., свет, 
вода), за 220 т.р. Тел.: 8-983-2- 
471-520.

** Участок в с/о «Надежда-3», 
в р-не Савватеевки (10 соток, 
времянка с верандой, контейнер 
3 т, свет, вода, рядом сторож). 
Тел.: 8-964-5-445-521, 65-29- 
95.

** Участок в с/о «Нефтехимик» 
(48 соток). Тел.: 8-902-1-725- 
959.

** Участок в с/о  «Октябрьской 
Революции» (сруб 9x13, на 
фунд., летний водопровод). Тел.:
8-950-0-941-095,8-902-7-690- 
386.

** Участок в с/о  «Радуга», в 
черте города (собств., 8  соток, 
хоз. постройки), за 180т.р. Тел.: 
8-914-8-763-462.

** Участок в с/о «Энергетик», за 
34 мр-ном ( 8  соток, без по­
строек, свет, вода, 1 -я линия, за 
городом, приват.). Тел.: 8-902-5- 
695-592.

** Участок в Ст. Ясачной (30 со­
ток, прописка), за 1300т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-508-842.

** Участок в п. Новоснежный, 
на Байкале (в собств.). Тел.: 8 - 
950-0-682-820.

*** Участок в Иркутске-2 (5 со­
ток, в собств.), за 800 т.р. Или об­
мен на а/м с вашей доплатой. 
Тел.: 8-902-5-132-265.

** Участок в Китое (8  соток, 
плановый, в собств., прописка, 
залит новый фунд., свет, вода). 
Тел.: 8-902-5-112-633.

*** Дом в Савватеевке (все 
централиз., евроремонт, 15 со­
ток, гараж), за 3200 т.р., торг Ва­
рианты обмена. Тел.: 8-908-6- 
500-003.

*** Дом в п. Тальяны Усольско- 
го р-на (49 кв.м, 10 соток, на бе­
регу реки). Тел.: 8-964-6-523- 
334

*** Дом в Тельме (после ре­
монта 100 кв.м, 380В, недо­
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

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, 1/5 
эт.) на 3-комн. ул.пл. Тел.: 8 - 
902-1-724-738.

* 2-комн. крупногаб. (76 кв-л, 
2/4 эт.) на 3-комн. крупногаб. 
Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (91 кв-л, 4 
эт.) на 1-комн. ул.пл. Тел.: 8 - 
902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, 6  эт.) 
на 2-комн. крупногаб. Тел.: 8 - 
902-1-724-728.

* 2 -комн. хрущ. (182 кв-л) на 
2-комн. хрущ, в городе. Тел.: 8 - 
902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (178 кв-л, 5 эт.) 
на 3-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1 - 
724-728.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 4 
эт.) на 2-комн. ул.пл. в 95 кв-ле. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2 -комн. хрущ. (82 кв-л, 1 
эт.) + доплата на 2 -комн. ул.пл. 
в 277 кв-ле (дома №19, 20). 
Тел.:52-52-14.

* 2 -комн. хрущ. ( 1 2  мр-н, 2  эт.) 
+ доплата на 3-комн. хрущ. 
Тел.: 52-52-14.

* 2 -комн. ул.пл. (1 2 а мр-н) на 
2-комн. ул.пл. в 29 мр-не. Тел.: 
52-52-14.

Принимаем заказы

на пошив 
000 постельного 

-АНТЕКС- белья
и школьной 

формы
Адрес: ул. Горького, 21, 

т. 52-66-83, 8-902-544-31-24

* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, Зэт.) 
на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14, 
8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (13мр-н, 1 эт.) 
+ доплата на 2 -комн. ул.пл. в 
мр-нах. Тел.: 52-99-80.

* 2 -комн. (в 2 -эт. кирп. доме) 
+ участок (3 сотки) + капгараж 
на 3-комн. Варианты. Тел.: 8 - 
914-9-443-607, 8-964-7-369- 
910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 
107 кв-л, 1 эт., угловая) на квар­
тиру большей площади. Тел.: 
52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. ул.пл. (6 а мр-н, 4 /4  
эт.) + гараж в а/к «Искра» (в том 
же р-не) на 3-комн. ул.пл. (кро­
ме старой части города). Тел.: 
8-902-5-675-301.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. 
в р-не 73,74,76, 81,106 кв-лов 
+ доплата. Тел.: 8-952-6-188- 
844.

* 1 -комн. ул.пл. ( 1 2 а мр-н, 
1/5 эт.) на дом. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1/5 
эт.) на 2-комн. хрущ. Тел.: 8 - 
902-1-724-738.

* 1-комн. ул.пл. (6 а мр-н, 2/4 
эт.) на 3-комн. ул.пл. Тел.: 8 - 
902-1-724-738.

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 2/5 
эт.) на 1-комн. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* 1-комн. хрущ. (8  мр-н, 1/5 
эт.) на 2-комн. хрущ. Тел.: 8 - 
902-1-724-738.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 1 
эт.) на 2-комн. хрущ, в 72, 82 кв- 
лах (кроме 1 эт.) + доплата. 
Тел.: 52-52-14.

* 1 -комн. хрущ. (189 кв-л, 5 эт.) 
на 2-комн. хрущ, в 189 кв-ле 
(неугл.) + доплата. Тел: 52-52- 
14.

Комиссионный ~''N'
SECOND-HAND
С Е Т О Н
РЕМОНТ ОБУВИ
6 а мр-н, маг. «Ангарский», 

вход со двора, пн-пт: с 11 до 
18 ч., сб: с 11 до 17 ч., вс: вы- 
V ходной, т. 8-964-118-59-46 J

* Комнату (17 кв.м) + доплата 
на-1-комн. в кв-лах 179, 182, 
188, 189. Тел.: 8-950-1-270- 
958, с утра.

* Две комнаты на 2-комн. 
хрущ, с доплатой. Тел.: 8-964- 
7-324-188.

* Комнату (85 кв-л, 3/5 эт.) на
1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* Комнату (8 2 кв-л, 1/4эт.) на
2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* Комнату (85 кв-л, 5 /5 эт.) на 
2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 
724-738.

* Комнату ( 8 8  кв-л, 4 /4 эт.) на 
2-комн. эксперимент. Тел.: 8 - 
902-1-724-738.

* Комнату (3 хоз., 22 кв-л, 2 
эт.) + доплата на 2 -комн. хрущ, 
в 7 ,13 мр-нах, 85 кв-ле (кроме 
1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* Комнату (85 кв-л, 5 эт.) + до­
плата на 2-комн. хрущ, в 85, 8 6 , 
94 кв-лах (кроме 1 эт.).Тел.: 52- 
52-14.

* Комнату (3 хоз., 19 кв-л, 1 
эт.) + доплата на 1 -комн. хрущ. 
Тел.: 52-52-14.

* Комнату в общежитии (51 кв- 
л, 2  эт.) + доплата на 1 -комн. 
хрущ, в 93 кв-ле (кроме 1 эт.). 
Тел.: 52-52-14.

* Комнату (3 хоз., 35 кв-л, 2 
эт.) + доплата на 1 -комн. Тел.: 
52-52-14.

* Комнату (3 хоз., 18 кв-л, 2 
эт.) + доплата на 1 -комн. хрущ, 
(кроме 1 эт.) в городе. Тел.: 
52-99-80.

* Комнату в 3-комн. кв-ре (18 
кв-л, 14 кв.м, хор. ремонт) + до­
плата на 1 -комн. Тел.: 8-902-5- 
439-133, Павел.

ОДЕЯЛА 
и ПОДУШКИ

5yi 
бл

бамбуковые, 
верблюжьи 

и из иск. 
лебяжьего пуха

т. 52-82-03, 68-38-58,
8-914-951-36-13 —•

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 
кв.м, 37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2- 
комн. Тел.: 8-902-7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от 
Байкала, после капремонта, 
вода, все в собств.) на кварти­
ру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Северный (цена 3,3 
млн руб.) на 2 -комн. хрущ, или 
1 -комн. ул.пл. с доплатой. Ва­
рианты. Тел.: 8-950-1-278-337.

* Дом в Кубанском р-не Крас­
нодарского кр. на жилье в Ан­
гарске, Китое, Цемпоселке. 
Или продам за 900 т.р. Тел.: 8 - 
950-1-154-091, 8-904-1-516- 
624.

* Дом в Байкальске (благо­
устр., шлаколитой, гараж на 2  
а/м, 8,5 сотки) на жилплощадь 
в Октябрьском р-не Иркутска. 
Или продам за 5 млн руб. 
Агентствам не звонить. Тел.; 
8-950-0-681-902.

* Дом в Биликтуе на квартиру. 
Или продам. Тел.: 53-15-25, 8 - 
902-1-726-542.

** Участок на дачу. Тел.: 8-924- 
6-273-531.

Магазины женской одежды «Леда»

С 17 по 22 января

одежды из коллекции 
осенне-зимнего сезона

БЕСПРОЦЕНТНЫЙ кредит

Магазины
«Леда»:

82 кв-л, д. 22, т. 56-54-25 
75 кв-л, д. 22 
188 кв-л, д. 1
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** Участок на смеси строи-
у1ьные (сухие), гипсокартон, 

_атериал кровельный, проф­
лист, утеплители, профиль, 
технониколь, металлочерепи­
цу. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Участок на дом в Одинске. 
Тел.:8-901-6-412-074.

** Участки на Байкале + до­
плата на квартиру в Ангарске. 
Тел.:8-902-5-614-793.

** Дом в Одинске на а/м, га­
раж. Тел.: 8-924-6-273-531.

** Участок на овощехранили­
ще. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Дом, дачу, гараж на а/м. 
Тел.: 8-902-5-614-793.

** Участок на бизнес. Тел.: 8 - 
902-5-614-793.

** Дачу в с /о  «Надежда», в 
Савватеевке на а/м. Тел.: 8 - 
902-5-614-793.

** Участок в Биликтуе (свет, 
вода, 17 соток, на берегу Кар- 
тагона, возможность расши­
рения до 50 соток, рядом ост., 
магазины, почта, садик, шко­
ла, есть работа на ферме, до­
кум. готовы, в собств., пропис­
ка, цена 230 т.р.) на а/м, гараж. 
Тел.:8-902-5-614-209.

** Дачу в с/о «Монтажник», за 
старым китойским мостом 
(дом из бруса, тепло, свет, 
вода, огорожен) на гараж или 
а/м. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Участок в с /о  «Утес» (6,5 
сотки, постройки, свет, вода, 
огорожен) на а/м, гараж. Тел.: 
8-904-1-426-113.

** Дом в Ст. Китое, в 10 км от 
Ангарска (гараж, летняя кухня, 
стайки, 40 соток) на квартиру 
в Ангарске. Тел.: 8-964-2-267- 
876.

** Гараж в а /к  «Восток» (свет, 
тепло, охрана, см. яма, под­
вал, сигнализ.) на гараж в р-не 
квартала. Тел.: 8-908-6-504- 
909.

*** Капгараж в а /к «Привок- 
зальный-6 » (4,3x7, техэтаж, 
см. яма, свет, тепло, охрана, 
вода, выс. мет. ворот 2 , 2  м, 
входит «Газель») на а/м (500 
т.р.). Тел.: 8-950-0-634-600.

*** Гараж в ГСК-1 на гараж в 
городе. Тел.: 68-44-49.

* Капгараж подземный в 279 
кв-ле на дачу (с зимним про­
живанием) в Сангородке, Май- 
ске, Китое, за кварталом, в р- 
не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на 
(4x6, свет, тепло, техэтаж, ви­
деонаблюдение, асфальт до 
гаража) на комнату с допла­
той. Тел.: 55-69-63, 8-950-1- 
346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 
10 мр-нах. Тел.: 8-924-6-252- 
294.

* «Ниссан-Р’Несса» 99 г.в. 
на дачу. Тел.: 8-950-1-346- 
553, 52-32-45.

* ВАЗ-21114 2007 г.в. (V 1,6  л, 
16 клапанов) на крановую 
установку. Или продам. Тел.: 8 - 
914-4-304-085, 8-950-0-522- 
487.

*** «Т-Камри» 2008 г.в. (V 2,4 
л, АКП, R4, японской сборки, 
дилерская иркутская) на 1 -, 
2-комн. Тел.: 8-914-8-858-022.

** «Тойота-Ипсум» 2003 г.в. 
(комплект. S, ОТС) на а/м. Тел.: 
8-924-6-210-700.

** «Газель» 2006 г.в. (груз.) на 
УАЗе кузовом (1-, 2-кабинн.). 
Тел.: 8-908-6-434-916, Миха­
ил.

** М /г на дачу. Тел.: 8-950-0- 
634-111.

*** «Ниссан-Лаурель-Меда- 
лист» 99 г.в. (в отл. тех. сост., 
сигн., литье, музыка, эл.ре- 
гулир. кресла, небитый, не­
крашеный, салон не проку­
рен) на дачу, гараж. Тел.: 8 - 
Q02-<5-7Q2-229

*** «Мазда-MPV» 99 г.в. (V 2,5 
л, в хор. сост., салон поддере­
во, новый аккумулятор, эл. ко­
тел), за 310 т.р. на гараж, дачу. 
Тел.: 8-904-1-401-659.

** «Газель» 2009 г.в. (пасса­
жирская, 13 мест, куплена у 
офиц. дилера) на легковой 
а/м, гараж. Тел.: 8-904-1-401- 
659.

** Место в д/у №114, в 17 мр- 
не (возраст 4-5 лет) на место 
в д /у  №107, 108, 42, 63. Тел.: 
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
89 кв. п>. 2/4 90,9 56,8 10,8 3500 т/у

3-комнатная крупно­
габаритная, 50 квартал, 

новая сантехника, натяжной 
потолок, стеклопакеты, 1 этаж, 

цена 2300 тыс. руб., торг
89 кв. Кр. 2/4 73,5 50,8 8,6 3600 т/у
89 кв. 3/4 74,6 51,1 9,0 3000
89 кв. у- Ж 76,0 51,8 87 2850
89 кв. кр. 4/4 76,4 52,9 8,6 5000 т/у
106 кв. Кр. 1/4 65,0 42,6 5,7 2300
ГОбкв. Кр. 1/4 72,0 44,4 9,0 3500
106 кв. Кр. 3/4 75,3 47,4 7,9 2600 т/у
106 кв. № Ш 74,0 46,0 8,0 2800
106 кв. Кр 2# 75,0 2700Т/у
106 кв. Кр. 4/4 72,9 46,0 7,8 2400 т/у
106 кв. Кр. 4/4 73,3 52,9 7,1 2500
106 кв. Кр. 4/4 73,4 46,2 7,7 2600
106 кв. Кр. 4/4 78,4 48,2 13,6 3000
106 кв. Кр. 4/4 79,1 49,4 8,0 2800 т/у
106 кв. 4/4 75,2 47,5 12,0 3070
106 кв. |ф. 3/5 78,6 48,5 8,0 3200
107 кв. Кр. 1/4 70,8 41,9 3000
107 кв. Кр. 1/4 73,2 46,3 7,5 2900 т/у
107 кв. Кр. 1/4 72,0 45,0 9,7 3100 т/у
107 кв. to . 1/4 88,1 53,6 10,3 3200 т/у
107 кв. 1ф. У4 71,9 42,4 7,9 2800 т/у
107 кв. |ф. 2/4 73,6 43,3 8,1 3000
107 кв. & 2/4 73,3 46,7 7,9 240СГт/у

Оценка недвижимости 
и земельных участков! 
Быстро,качественно, 
надежно! т. 59-27-30

107 кв. 
107 кв. 
120 кв. 
120 кв. 
120 кв. 
120 кв. 
120 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв. 
211 кв.

2/4 85,8 37,5 13,5 4000
2/4 73,6 46,7 7,8 2400 т/у

67,3 52,0 6,5 2000 т/у
79,6 54,2 6,8 2010 т/у

1/3 80,8 54,9 7,5 1800 т/у
2/3 64,5 46,1 6,7 1800
2/3 67,3 49,9 6,5 2000
1/4 71,8 50,9 8,7 3000 т/у
1/4 77,0 53,6 8,7 2700 т/у
/4 77,1 53,7 9,0 2600 т/у

Vi 77,0 54,0 8,6 2700 т/у
1/4 73,7 50,9 8,6 2500 т/у
1/4 74,3 51,4 8,6 2500 т/у
2/4 76,3 53,3 8,4 3300 т/у
2/4 76,4 53,6 8,8 2600 т/у
2/4 76,7 53,6 8,4 2600 т/у
2/4 76,9 53,9 8,2 2700
3/4 74,1 51,4 8,6 3200
з/4 76,2 52,8 8,7 2900
3/4 91,9 57,5 8,5 3300 т/у

На вашу 2-комнатную 
хрущевку в квартале 

с ремонтом! 
т. 59-26-70, 59-26-90

211 кв. 4/4 76,0 52,0 9,0 3000 т/у 
3300 т/уА кв. Кр. 1/4 77,0 53,6 8,7

А кв. Кр. 1/4 74,9 51,3 8,6 3000
А кв. Кр. 1/4 77,1 53,6 8,7 2400
А кв. Ш 74,3 51,9 8,4 4000
А кв. 1ф. 1/4 77,0 53,4 8,6 2800 т/у
А кв. Кр. 1/4 75,7 51,5 8,4 3000
А кв. Кр. I/4 77,8 53,6 8,9 2700 т/у
А кв. Кр. $ 76,9 34,0 30,0 3200 т/у
А кв. Кр. 2/4 75,1 51,8 8,7 2600
А кв. Кр. 2/4 77,3 53,7 8,9 2350
А кв. Кр. 2/4 74,5 51,3 9,0 2700 т/у
А кв. Кр. 2/4 76,7 61,5 4,7 3500 т/у
А кв. Кр. 2/4 72,6 50,6 8,6 2800 т/у
А кв. Кр. 4/4 75,2 52,6 8,7 3300
А кв. Кр. 4/4 76,3 53,4 8,4 4000 т/у
Б кв. Кр. 1/4 77,2 54,0 8,6 2400
Б кв. Кр. 1/4 76,8 53,0 8,6 3000 т/у
Б кв. Кр. 1/4 75,6 53,2 8,3 3000 т/у
Б кв. Кр. 1/4 77,2 53,8 8,5 2800 т/у

Отличный вариант!
Комната коридорного типа, 
88 квартал, общая площадь 

12,7 кв.м, хорошее 
состояние, стеклопакет, 
цена: 520 тыс. руб., торг

Б кв. Кр. 
Б кв. Кр.

1/4
У*

76,6
76,8

53,4
53,6

8,7
8,4

Б кв. Кр. 
Б кв. Кр.

3/4
3/4

Б2,7
92,3

59,0
57,2

11,0
11,6

Б кв. Кр. 4/4 87,2 57,0 1Г,1
Б кв. Кр. 
Б кв. Кр.

4/4
4/4

76,9
92,0

53.6
56.7

11,3
12,9

п. Мегет Кр. 
п. Мегет Кр. I 67,8

74.4
50,2
45,1

6,2
9,6

мр-н Новый-4 Кр. 
мр-н Цементный Кр. % 74,1

56,8
51,8
40,2

9,0
7,7

мр-н Цементный Кр. 2/2 76,7 51,3 8,1
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177 кв-л, дом 3, 86 кв-л, дом 40, 22 мрн, дом 5, 88 кв-л, дом 12,
Ш  54-53-34,54-53-83. *  53-44-14,53-44-74. 9  652-777, 51-01-83. «  520-500, 52-00-72.

Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
1хр.
1ул.

Внимание! Только в нашем агентстве
(49 кв-л, дом 3, 2/2, 22 кв.м, на 3 хоз.) 750 000
(77 кв-л, 2/3, 23 кв.м, кор.типа, ж.дв.) 600 ООО
(78 кв-л, дом 1,2/2, 15 кв.м, евроокно, кух. гарн.) 600 ООО

1ул
2хр
2хр
2хр
2хр
2хр
2хр
2хр
2хр
2ул
2ул
2ул.
2крг.
Зхр.
Зхр.
Зхр.
Зул,
Зул
Зул
Зул
Зташк.
4ул.
4крг.
5ул.
5ул.

430 000 
400 000 
500 000 
400 000 
420 000 
470 000 
1 200 000 
1 300 000 
1 300 000 
1 430 000 
1 500 000

(82 кв-л, 2/5,12,5 кв.м, секц.типа)
(85 кв-л, 5/5, 9, 0 кв.м, хор. сост.)
(86 кв-л, 3/5, 12,4 кв.м, секция на 3 хоз.)
(86 кв-л, 3/5, 8,8 кв.м, секция на 3 хоз.)
(88 кв-л, 9 кв.м)
(91 кв-л, 5/5, 10,2 кв.м, евроокно)
(189 кв-л, 30,5/16,8/6,7, 1/5)
(6а мр-н, 4/5, 32/17/7,0)
(19 мр-н, 1/5, 35/18/9,0)
(82 кв-л, 5/5, 45/30/6, ж.дв.)
(84 кв-л, 5/5, 42,6/29/6, кирпич.дом, евроокна)
(85 кв-л, дом 20,2/5,45/30/6,2, евроокна, нов. сантех.) 1 600 000 
(86 кв-л, 45/28,6/6,5, евроокна, встр.кухня) 1 600 000 
(93 кв-л, 11 дом, 4/5, разд.комн.) 1 400 000
(177 кв-л, 4/5, 45/28/7) 1 750 000
(178 кв-л, 1/5, 41,2/26,6/6,2, под офис) 2 000 000
(207/210 кв-л, дом 5, 1 эт., 45 кв.м, под офис) 2 100 000 
(15 мр-н, дом 1, 50,1 /29/8,5, 4/5, Б) 1900 000
(17 мр-н, дом 7, 48,1 /28/7, 2/9, Б) 1 700 000
(19 мр-н, 6/9, 54,0/34,2/8,0 на 2 стороны, 2Б) 1 870 000
(107 кв-л, 9 дом, 3/4, 54,7/32,0/7,3, Б) 2 200 000
(9 мр-н, 86 дом, 5эт., 59,5/41,5/6,2, Б, хор.сост.)2 100 000 
(82 кв-л, 1/5, 58/42/6, евроокна, радиаторы, ж.дв) 1 800 000 
(95 кв-л, 3/5, 60/42/6,0, Б, хор.сост.) 1 780 000
(7 мр-н, дом 11, 68,1/42/11, 5/5, Б) 2 100 000
(10 мр-н, 57 дом, 4/5, 68,9/46,1/8,7, 2Б) 2 800 000
(15 мр-н, 1/5, 68 кв.м, готовый офис) 3 200 000
(29 мр-н, дом 6, 3/5, 67,9/40,1/10, Б 6 м) 2 400 000
(10 мр-н, 45 дом, 1/5,60,5/38,7/7,9, на улицу, под офис) 2 800 000 
(29 мр-н, 2/5, 129/90,7/12,6, 2Б) 4 000 000
(Цемпоселок, 2/2,97,2/67,2/12,0, Б) 1 450 000
(29 мр-н, 123/95,2/9,2, хор. состояние или обмен)3 100 000 
(29 мр-н, 3/5,123, /̂83,0/20,0, Б, сдна квартира на этаже)3 700 ООО 

Участок (Большая Елань, ул. Декабристов, 2 282 кв.м) 200 000 
Дрм (Северн^ мрнн, Tp^Ffea, 2 эт., 8,4сот., 160ю.м,всобств.)3300000
Гараж подземный (33 -  34 мр-н, тепло, сеет) 800 000
Гараж (ГСК-2,6*4, тепло, свет) 350 000
Гараж (Майск-4,4*6, свет, тепло, смотр, яма) 180 000
Гараж подземн (7 мрн, 4*6, свет, тепло, охрана) 500 000

Срочно продаём:
(Б кв-л, 2/4, 18,2 кв.м., в общежитии) 600 000
(19 кв-л, дом 8, 1/3, 20,1) 600 000
(77 кв-л, 1Д  15 кв.м, 3 хоз.) 600 000
(88 кв-л, дом 6, 4/4, 12,3 кв.м) 550 000
(92 кв-л, дом 26, 5/5) 1 250 000
(92/93 кв-л, 2/5, 31/18/6) 1 250 000

Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
1хр.
1хр.

Тел. 8-902-7-600-325 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 8-950-111-07-51 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-964-35-39-251 
Тел. 8-964-35-39-251 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел.649-255 
Тел. 8-902-5-76-96-43 
Тел. 8-902-5-76-96-43 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 649-255 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел.649-255 
Тел. 649-255 
Тел. 8-902-7-600-325 
Тел. 8-901-641-63-11 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 8908-6500-746 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-76-00-176 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-950-127-99-47 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-76-00-176 
Тел. 53-44-14 
Тел. 8-902-76-00-176 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел.8-908-65-00-746 
Тел. 649-255 
Тел 649-255 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258

Тел. 686-311 
Тел. 8-902-561-46-10 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-764-73-15 
Тел. 8-902-764-73-15 
Тел.!

1 хр 
1 хр 
1ул 
1ул 
2хр 
2хр 
2хр
2ул
2ул

(94 кв-л, 5/5, 31/17/6, евроокно) 1 200 000
(99 кв-л, 2/4, 31/17/6, Б) 1 100 000
(6А мр-н, дом 43, 1/4, 35/17/9, на 2 стор.) 1 270 000
(84 кв-л, дом 18, 5/5, 34,5/18,6/7, Л 6м) 1 400 000
(11 мр-н, дом 9, 5/5, 45,8/31,9/6,9, Б) 1 650 000
(15 мр-н, дом 11, 1/5,45/29/6, удов, сост.) 1 500 000
(84 кв-л, дом 15, 5/5,43,0/28,6/6, кач.ремонт) 1 650 000
(12А мр-н, дом 6, 1/5, 43,2/26,0/6,7, Л) 1 600 000
(15 мр-н, дом41А, на 2 стор., 2 эт.) 1 850 000

Тел. 520-500 
Тел. 520-072 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 8-902-561-46-10 
Тел. 686-311 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-902-561-46-10 
Тел. 8-902-569-93-49 
Тел. 8-902-764-73-15

ВНИМАНИЕ!!!
АН «Вернисаж» с 23.07.2012 улучшило условия 

по оформлению сделок с квартирами 
с участием материнского капитала

• Оформление от 30 ООО руб.
• Помощь в кредитовании от 10,9%

без предоставления справок
• Готовые варианты

2ул. (17 мр-н, дом 13, 2/5, отл. сост., евроремонт) 2 300 000 Тел.8-902-769-19-69
2ул. (19 мр-н, 6/9, 54,4/34,2/8,0, на 2 стор., 2Б) 1 870 000 Тел. 8-950-143-63-73
2ул. (29 мр-н, дом 20,1Д56,205,0/10,евроокна, с/у кафель, Л, ремонт) 2 000 000 Тел. 8-902-5-614-610 
2ул. (29 мр-н, 3/9,48,2/28/9) 1 900 000 Тел. 688-689
2 fi (33^|тад|^ДМ72Дад01,Бблевроралэт,о&^)3 500()00 Тел.8-964-353-99-87
2ул. (84 кв-л, дом 1, 5/9, на 2 стороны, Б) 1 750 000 Тел. 8-902-561-18-18
2ул. (94 кв-л, 103 дом, 3/9, евроокна, радиаторы, хор. сост.) 2200000 Тел. 8-964-35-39-250
2ул. (95 кв-л, 5/5,49,7/30,1/7,7, Л 9м) 1 750 000 Тел. 520-072
Зхр. (8 мр-н, 3/5,56/37/6, Б евро) 1 800 000 Тел. 520-500

Зхр
Зул
Зул
Зул
Зул
Зул
Зул
з* р
Зкр
Зкр
4хр
4хр
4ул
4ул.
4крг.

88 кв-л, 4/4, 55/37/6, евроокна, ремонт) 2 000 000
В мр-н, 2/5, 66,6/42/9, Л, ж.дв.) 2 300 000

(17 мр-н, 5/5, 70/45/9, 2Б, евроремонт) 3 200 000
(17 мр-н, 4/5,. 58/38/9, евроремонт) 2 500 000
(18 мр-н, дом 8, 2/5, 58,4/40/7,1, хор. сост.) 2 550 000

5ул.
5ул.
Дом
Земля
Гараж
Гараж

Комн.
1 хр.
2хр.
2хр.
2крг.
Зхр.
Зул.
Гараж

520-072
8-964-353-96-43
8-964-353-96-43
520-500
8-902-769-19-69

686-311
8-964-353-99-87
8-964-353-96-43
8-964-353-99-87
8-964-353-99-87
8-902-769-19-69
8-902-5-614-610
8-964-353-96-43

8-901-641-63-11
8-908-650-02-58
8-902-174-06-40
8-964-353-99-87
8-908-65-11-180
8-908-65-00-258

Оформляем в собственность дачные участки 
и дома Ангарского и Усольского районов. 

Возможна прописка, т. 686-234
(8 мр-н, дом 19, 59,0/39,1/6,0, 5/5, Б, евроокна) 1 700000 
(10 мр-н, дом 41, 4/5, 55,6/37,8/5,5, хор. сост.) 1 950 000
(11 мр-н, дом 11,3/5, 56/37,5/6, хор. сост.) 2 000 000
(12 мр-н, дом 7, 3/5, 56/37,5/6, хор. сост.) 1 850 000
(13 мр-н, 55,0/39,1 /6,0, 5/5, Б, евроремонт) 2 000 000
(15 мр-н, дом 17,5/5,54/37,0/6,0, евроокна, хор. сост.) 2 200 ООО 
(72 кв-л, 58/43®, ------------Б, Т, евроокна, радиаторы, счетчики) 2 000 000 

кв-л, 3/4, 58/42/6 евроремонт) 2 500 000

Тел. 8-901-641-63-11 
Тел. 8-902-76-00-325 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-983-404-50-56 
Тел. 8-902-76-00-325 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 520-500 
Тел. 520-072

(33 мр-н, дом 7,4/5,68,4/47,4/8,7, Б +Л, евроремонт) 3 100 000 
(Савватеевю \,2 /1 62,7/39,9/8,9, евроокю, земля 2 сот.) 1 000 000 
(1 кв-л, 1/2,62.3/42.2/7.3, евроокна, счетч. на воду) 2 000 000 
(58 ю-л, 2/380,1/36,4®,11 еврсремхт, встр. ьеб. иго сбит) 3 850 000 
(89 кв-л, дом 6,3/4,73Д60Д8Д 3 евроокна, (в 2 сюр.) 2 800 000 
(15 мр-н, дом 15, 4/5, 59/42/6, хор. сост.) 2 150 000 
(Китай vp-н, ул. 1 -я Озерная, дом 3,2J5,58,0/43,0/6,3, Б) 1 450 000 
(6а мр-н, 4/4,81,4/58/11, ж.дв. или обмен на 2ф.+1) 2 500 000 
(8 мр-н, 2/5,76,3/49,5/8,7) 2 700 000
(51 кв-л, дом 28, 2/4,154,9/41,3/33,0, ЗБ) 5 000 000 
(9 мр-н, напротив -Родины», 1/9, 95,7/68,4/9, под офис)
(9 мр-н, дом 84,1/9,100 кв.м, под офис) или обмен на 1-, 2-комн.
(Тайгуро, земля 20 сот. иги обмен нз дару в /нзрое+ д т )550 000 
(п. Билиюуй, 15 соток, в собственности) 200 000
(ГК «5 звезд» 34 мр-н, 19 кв.м) 780 000
(ГСК «Восток» по ул. Восточной, 3,5*6, свет, тепло, яма, погреб)

300 000 Тел. 8-908-65-00-258
Срочно меняем:

Комнаты на 1хр. Тел. 649-255
Комн. (Б кв-л, 1/4, 17,2, корид типа + 450 000) на 1хр. Тел. 8-908-65-11-180

(89 кв-л, 20 кв.м, в общежитии корид. типа) на 2хр.+доплата Тел. 8-964-353-99-87
(93 кв-л, 5/5, Б, евроокна, Т, хор. ремонт) на 2хр./3хр. в этом же р-не Тел.8-950-142-41-45
(10 мр-н неприват.) на 2 неприватиз. комнаты Тел. 8-902-5-614-610
(179 кв-л, 3 эт., угл.) на Зхр. в 177,178,182 кв-лах, не 1 эт Тел. 8-902-174-06-40
(211 кв-л, 4/4, 55/34/9, Б, евроокна, хор.состояние) на 1к. + 1к. Тел. 8-908-65-11-180
(9 мр-н, 86 дом, 5 эт., 59,5/41,5/6,2, Б, хор.сост.) на 2 ул. 32, 33 мр-н Тел. 686-234
(10 мр-н, дом 57, 4/5, 68,9/46,1/8,7, 2Б) на 2ул. Ю-3 (2,3эт.) + 700 000 Тел. 686-234
ГСК-3 (под грузовую машину) на комнату Тел.8-902-76-00-176

Срочно купим:
1 -комн. в общежитии Тел,
1-2ул. (33 мр-н срочно!) Тел.
1 ул. (1 эт. с Л/Б в квартале) Тел,
1ул. (в мр-нах, 1,2,3 этажи до 1 400 000) Тел,
1ул. в девятиэтажном доме Тел.
1 -комнатную в мр-не Китай Тел.
2хр. (10,15 мр-н, не 1 эт.) Тел.
2хр. (93 кв-л, не 1 эт. в любом состоянии) Тел.1
2хр. («квартал», 5 эт., удов, состояние) Тел.
2ул. (12А мр-н) Тел.
2крг. («квартал», центр, 4 эт., удов.сост.) Тел.
Зхр. (в центре в 91,93, 88, 86, 92 кв-лах, до 2 200 000) Тел.520-500
Зул. (18, 19, 22, 32, 33 мр-ны, не менее 64 кв.м, не 1 этаж) Тел.52-00-72
Зкр. (89 кв-л, кроме 1 -го этажа, не по К.Маркса) Тел. 686-322
3/4 ул. (18 мр-н, дома 2,3,7, 17 мр-н, кроме 1, 5 этажей, более 60 кв.м) Тел. 686-322
Дом (Байкальск, р-н 6а мр-на), или участок Тел. 8-914-88-33-110
Офис (45-50 кв.м) Тел.8-902-76-00-176

,649-255
649-255

, 8-950-142-41-45 
520-072 

,520-072 
649-255
8-950-142-41-45

8-950-142-41-45
«8-689
1-964-353-92-50

Варианты Работаем с жилищными 
обмена! Быстро. I сертификатами (в т.ч. военные, 

Выгодно j ветеранские, «молодая семья» и др.)

Поможем выгодно 
сдать в аренду 
вашу квартиру!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР 
1 -комн. хр., до 1 200 ООО 
2-комн. хр., до 1 500 ООО

Адрес: ______
ул. К. Маркса, 12 (ост. «Берёзка»)

М О Й  А О М  -  М О Я  К Р Е П О С Т Ь !

e-mail: an.krepOSt@bk.ru М М М  * Покупка
• Продажа
• Дарение
• Приватизация
• Обмен
• Аренда
• Работаем 
k со всеми видами

сертификатов
т. 8(3955) 68-68-21, 68-68-27, 8-901-64-168-21

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

1 -ком натны е хрущ евки
7 м р -н  5 /5 30 18 6 с /у  с о вм .. ст-ты 120 06 /т
8 м р -н  5 /5 31 17 7 1170T/V
8 м р -н  3 /5 30 18 6 с/v  совм , заст балкон , 1 20 0т/у
9 м р -н  5 /5 31,1 18 6 с /у  совм , линол. 1250
9 м р -н  5 /5 31,1 18 6 с /у  совм . 1200
9 м р -н  1 /5 31 .5 17,8 6 ,2  с /у  совм , м .дверь, линол ., с т-ты 1100
10 м р -н  5 /5 31 18 6 с /v  совм . 1250т/у
11 м р -н  3 /5 30 18 6 с /у  совм 1150
12 м р -н  2 /5 30 ,4 18,3 6 с /у  совм , балкон , м .дверь, линол. 1150
15а м р -н 2 /5 с /у  совм 1220
7 2кв  1 /4 Ст-ты , нат.потолки 1200
7 6кв  4 /4 41 17,8 7 .2  с /у  разд. 1400т/у
8 4кв  1/5 31 17 6 с /v  совм . 125 06 /т
84кв  1/5 30.7 17,9 6 с /v  совм , м .дверь, реш етки , ст-ты 1250т/у
88кв  4 /5 30 18 6 Ст-ты 1250
9 1 кв 3 /4 32 17 6 с /у  со в м , б алкон , ст-ты 1180
92кв  3 /5 30,9 18,9 6,1 с /у  совм , балкон , м .дверь, ст-ты . линол. Т200
9 2 /9 3 кв  4 /5 31 16 6 c /v  совм . 1200
9 3кв  5 /5 31 17 6 с /v  совм , с /п . линол. 1250
9 3кв  2 /5 30 16 6 1 с /п 1200
9 4кв  2 /5 30 18 6 c /v  совм 1100
94кв  1/5 30 17 6 с /у  совм , 1300

Отличный вариант! 2 эксп., 7 мр-н, 4, 1/5, 47/30/7, 
хор. сост., с/п, встр. кухня. Цена: 1500 т.р.

95кв 1 /5 31 •16 6 c /v  совм , с /п , линол. 1170
95кв 5 /5 28 17 6 с /п , нат.пот., встр. ш каф 13006 /т
95кв 5 /5 30,6 17.8 6 ,2  с /у  совм . 1200
95кв 2 /5 32,4 17,8 6 ,7 Нов сантех, за ст  балкон, 1200
99кв 3 /5 30 18 6 Нов сантехника , 1070
178кв 1 /5 ст-ты 1130
178кв 3 /5 30 16 6 1200
179кв 3 /5 30 18 6 c /v  совм 1 2 5 0 T /V
182кв 1/4 33 17,9 6 c /v  со вм , м .дверь, реш етки, ли н-ум , 1200
Китой 3 /4 30 18 6 с /v  совм 9 0 0 6 /т
Китой 3 /4 33 18 6 с /v  совм , нов. сант, евродверь, 2 ст-та рад -ры  850
2 -ком натны е  хрущ евки
6 м р -н 4 /5 44 ,9 28,5 6 c /v  совм . 1 500т/у
9 м р -н 1 /5 45 28 6 Ст-ты 1400
11 м р -н  3 /5 45 ,5 36 .6 6 1700т/у
11 м р -н 1 /5 45 30 6 Линол. 1400

Успей приобрести! 2 хр., 177 кв-9, 5/5 этаж, 
45/30/6, окна во двор. Цена: 1500 т.р.

12 м р -н 2 /5 45,1 30 6 c /v  совм 15 5 0 т /у
13 м р -н 1 /5 45 28 с т у д  с /п , нат. потол. 1680T/V
15 м р -н 5 /5 45 30 6 c /v  с о вм ., ламинат 1640т/у
15 м р -н  5 /5 45 28 6 с /п .  линол. 1640
15 м р -н 2 /5 45 30 6 c /v  совм 1350
47 кв 1 /4 45 30 6 ст-ты 1400т/у
72кв 3 /4 40 ,9 25,5 6 с /п ,  линол. 170 06 /т

Срочно и только для вас! 1,5 эксп. 17 мр-н, 22, 5/5, 
47/30/8, хор. сост. Цена: 1600, торг

7 7кв  1 /3  44 .5  43 ,5
82кв
82кв

1 /5  45 30
с /у  р азд

84кв
2 /5  4 1 .5  30  6  с /v  со вм . ст-ты

85кв
2 /5  4 0 ,8  26.1 6  с /v  совм

Л О О т/у
1320
168QT/V
1400

2 /5  45 30 с /п
4 /5  42  25  6 ___с /у  совм.

1700T/V

1 /5  4 2 .3  2 8 .7  5 .8  с /у  совм
1 5 0 0

2 /5  42  28  6  линол., каф ель
1500
1550

Выгодное предложение. 1 ул., 95 кв-л, 22, 4/5, 
S=34/18/9, развитая инфраструктура. Цена: 1220 т.р.
86кв
86кв
88кв

1 /5  45  30  6  м .дверь, ст-ты
1/5  45  30  6 с /у  совм

16506 /т

1 /5  45 _  30  6 ,5  нов с ант-ка , м .дверь, еврорем онт, ст-ты  1550
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
Б кв кр 2\4 60,1 32,1 8,9 2200
Б кв кр 2\4 59,5 31.4 2400

НЕЗАВИСИМАЯ
О Ц Е Н К А

Тел.: 56-46-56 
Лицензия 4364

СРОЧНО КУПИМ
3-комн. ул. 17, 18, мр-н 
т. 5 3 -5 3 -5 3
2-комн. кр. в квартале 
т. 6 5 -2 5 -2 5
3-комн. в 206, 212, А, Б кв-лах 
т. 5 4 -3 3 -3 2

Требую тся 
оф ис-м енедж еры  

и риелторы . 
Р езю м е по почте 

sakura-92kv@ m ail.ru  
т. 5 2 -5 2 -5 2

Срочная продажа
1-комн. ул., 212 кв-л, 1\5, 
34,9\17,0\8,1,1400 т.р. 
1-комн. кр., 89 кв-л, 1\4, 
35,76\19,0\9,6, 1330 т.р. 
1-комн. ул., 18 мр-н, 5\5, 
33,1\17,7\9,0, 1430 т.р. 

дом в Ст. Ясачной, 186 кв.м, 35 
сот.земли, баня, гараж, 6500 т.р. 

т. 52-52-52

Срочная продажа
2-комн. кр., 19 кв-л, 3\3, 

59,5\\ 7,8, 1600 т.р. 
2-комн. кр., 51 кв-л, 1\2, 

56,8\30,2\13,0, 2300 
2-комн. хр., 10 мр-н, 1\5, 
48,2\30,6\6,8, 1450 т.р. 

2-комн. ул., 7а мр-н, 2\5, 
68,5\47,1 \9,0, 2800 т.р 

т. 53-53-53

Срочная продажа
2-комн. ул., 17 мр-н, 1\5, 
44,0\28,3\7,0, 1800 т.р. 

2-комн. ул., 18 мр-н, 2\9, 
48,0\28,0\7,0, 1900 т.р. 

т. 54-33-32

Срочная продажа
1-комн. хр., 8 мр-н, 1\5, 
30,0\17,0\6,0, 1150 т.р, 

т. 65-25-22
Срочная продажа

4-комн. хр., 9 мр-н,
59,1 \42,4\6,0, 1850 т.р. 

5-комн. ул. в 29 мр-не, 4\9, 
118,0, 2900 т.р. 
дом, 259 кв-л, 

с/о «Аэлита», 370 т.р. 
т. 65-01-01

Дом в с/о «Нефтехимик», 
650 кв.м, 3-эт., 

еврорем., мебель, 
бильярдная, зимний 

сад, гараж на 4 машины, 
15 сот. земли.

Цена 13 млн руб., 
т. 8-902-1-740-393

— —_ _  - .......—  — - ..........   . - ..... - у -   .ЛРЬ
Эффективное размещение денежных средств ОТ 1 5  Д 0 2 ч %  «довых. S  54-33-32 | |

ПРОДАЖА 
помещения в 206 квартале 
"Салон красоты": 68 кв.м.
84 кв.м. т. 8-902-1-741-828 

Продажа/аренда коммерческой 
недвижимости и земельных 
участков, т. 8-902-5-197-066

mailto:sakura-92kv@mail.ru


Квартиры. Дачи. Гаражи.. №2 от 17.01.2013 СВЕЧА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖ ИМОСТИ

89 кв-л, дом 2, оф. 25
53*83-80,8-901 -66-11111 (аренда 
153-86-46,8-9021-70-90-70

Самые НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
на ПРИВАТИЗАЦИЮ

Срочно купим 2 хр. в любом районе, рассмотрим все варианты

Отличный вариант- 1 ул в кирпичном доме. 4/5, 
балкон 6 метров, хорошее состояние, 1280, возможен о 
■ ш н  на 3 хр в районе 6.7  мр-ны

Отличное вложение денег: 1 хр в 15 мр-не, 3/5, 
балкон, окна во двор, 1250

Счастливая квартире для вайей семьи!
2 )ф в 92 кв-яе, 4 этаж, по ул. Чайковского, балкон, 

1 1520 т/у

Срочно! 3 ул, 17 мр-н, 5 этаж, балкон. Цена 1900

Отличный вариант! 1 уя в 219 кв-ле на 5 этаже 
5-этажного дома, солнечная квартира с окнами 

на уютный двор, с балконом

Интересное предложение! Комната в общежитии 
86 кв-л на 3 этаже с балконом, в хорошем состоянии 

за 470 т.р.

Не упустите шанс купить Зхр в 12 мр-не, S=56 кв.м, 3 этаж, 
хорошее расположение дома, красивый двор, цена 1800

Квартира для вашей семьи: 3 ул, 7 мр-н, 62/41 
состояние, заезжай и живи, за Ъ

Горящее предложение: 2 хр в 207 кв-ле, окна во двор, 2 этаж, 
45/28/6 с балконом. Цена 1600

Купим за наличный расчет для своих клиентов 
3-комн. «распашонку» в микрорайонах, квартале

Купим 1 хр/1 уя в любом районе за наличный расчет

В АН «Усадьба» требуется риелтор! 
Коммуникабельность, грамотность, можно 

без опыта работы. Наличие а/м обязательно

1 -КОМНАТНЫЕ м а л о га б а р и т н ы е _________
6  «ЯН* 5/5 31,0 18,0 9,5 стеклопакеты
8 мр-н 1/5 31.0 18.0 7.0 стеклопакеты

1100
1250т/у

Ю яр-н  5/5 31,0 18,0 6.0 Б, 1 стеклопакет
5 мр-н 3/5 31.6 17.8 6.8 Б
5-мр-н 1/5 30.7 16.8

1250
1250

91 кв. 3/4 30,7 18.0 6.0 Б, стеклопакеты
4/5 31.0 18.0 6.0 Б. стеклопакеты
3/5 30.8 17.0 6.0 Б, стеклопакеты

1250т/у
1300

1/5 30.0 18.0 6.0

1300 
1300т/у

3«В. 4/5 30.0 18.0 6.0 Б
1150 т/у

94 кв. 1/5 30.6 17.0 6.0
1200т у

Китой 3/4 30.9 17.0 6.0 Б. 2 стеклопакета
1230 т/у

’ -КОМНАТНЫЕ малогабаритные
900

Ь мр-н 
6 Ш *.

4/5 45.0 30.0 6.0
5/5 45.4 28.0 6.7 Б

1380

ВШИ» 1/5 45.5 29.7 6.7
1500

} мр-н 5/5 48.0 30.7 6.9 Б. стеклопакеты
1500T/V

10 мр-н 1/5 45,0 28.0 6.0 стеклопакеты
1600T/V

11 МР-н 2/5 45,0 28.0_____6.0 Б
1500T/V

12 мр-н 4/5 41,0 26,0 6.0 Б. стеклопакеты
1500

12мр-н 2/5 45.3 30.0 6.0 Б
1670

12 мр-н 3/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты
1500

? мр-н 5/5 45.0 30.0 6,0 Б
1650
1400

13MP-H 1/5 45.0 29.0 6.0
15 мр-н 1/5 41.0 26,0 6,0 стеклопакеты

1450 т/у

15 мр-н 5/5 45.0 28,0 6,0 Б. стеклопакеты
1700

47 кв. 2/2
72 кв. 3/4
72 кв. 1 /1

41.0 26,0 6.0 Б. стеклопакеты.
1650т/у

40,9 25,5 6,0 Б, 2 стеклопакета
1650

82 кв.
45.0 29,0 6,0

1700

2/5 41.5 26,0 6.0 Б, стеклопакеты
1440T/V

85 кв. 2/5 41,2 25.6 5.9 Б, стеклопакеты
1720

85 кв. 1/5 45.0 30.0 6,0 стеклопакеты
1800T/V

2/5 41,2 26,0 6,0 Б
1500
1550

6 а .  4/5 45.0 30.0 6.0 стеклопакеты
5/5 44.4 29.0 6.0 Б

160QT/V

мр-н  5/5 30.7 16.5 6.0 Б. стеклопакеты, встр кухня 1500 т/у
I n .  4/5 41.3 27.0 6.7 Б

1500
1500

I кв. 1/5 44.0 28.0 6.0 стеклопакеты
I  кв. 1/5 44.0 28.0 6.0 стеклопакеты

1450т/у

|Л . 2/5 42.0 26.0 6.0 Б. стеклопакеты
1450T/V

4/5 45.0 28.0 6.0 Б
1500

2 кв. 1/5 45.5 30.0 6.0
1520

Зга. 1/5 42,0 26,0 6,0
1400 т/у
1450т/у

ПРОДАЕТСЯ 3 ул., 2/5, 68,9/47,1/9,0, 
рядом школа, д/у, остановки транспорта, 
капитальный ремонт. Цена 3300 т.р., т/у

5 кв. 2/5 44.7 30.0 6.0
2/5 42.0 26.4 6.3 Б

1400

177 кв. 2/5 45.0 28.0 6.0 Б
J 6 0 0

1 кв. 5/5 45.2 30,0 6,9 Б, стеклопакеты
1700T/V

2/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты
1750

5/5 45,0 28,0 6.0 Б. 2 стеклопакета
1800

1/5 45.0 28.0 6.0 стеклопакеты
1650т/у

3/4 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты
1600T/V

4/4 41,5 26.0 6.0 Б, стеклопакеты
1730т/у
1750

1/4 45.0 28.0 6.0 стеклопакеты
1/5 45.0 28,0 6.0 стеклопакеты

1700

1/5 44,3 28,4 6,0
1500

2 п : , „  3/5 45.0 30,0 6.0 Б. 2 стеклопакета
1300

I
1600

2/5 45.0 28.0 6.0 Б
КОМНАТНЫЕ малогабаритные

1374

6 мр-н 4/5 М  30.0 6.0 Б. стеклопакеты
7 мр-н 5/5 60,0 36.0 9.0 Б. 1 стеклопакет

1800T/V

8 мр-н 3/5 60.0 34.4 9.0
1950т/у

Змр-н 3/5 60.0 37.0 9.0 Б
1900

8 мр-н 1/5 58,3 40,0 6.0
1950
1700

Поможем погасить 
задолженность 

по коммунальным 
платежам

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР:
т. 8-902-7-686-900

9 мр-н 1/5 55,0 40,0 6,0 стеклопакеты 1700
9 мр-н 2/5 58,0 42,0 6,0 Б 2000т/у
10 мр-н 3/5 56,6 37,0 5,6 Б, стеклопакеты 1970
10 мр-н 3/5 61,6 41,5 9,0 Б, стеклопакеты 2100T/V
10 мр-н 5/5 61,3 37,2 7,8 Б 2050
11 мр-н 5/5 60,2 34,4 студ Б, стеклопакеты 2300т/у
12 мр-н 3/5 55,0 37,0 6,0 Б 1830т/у
13 мр-н 5/5 55,0 34,0 6,0 Б, стеклопакеты 1800
15 мр-н 1/5 59,0 40,0 6,0 стеклопакеты 1900
47 ка. 3/5 57,0 34,0 6,0 Б 1600
84 кв. 3/5 59,0 40,0 студ. Б, стеклопакеты 2500т/у
88 кв. 2/5 54,5 36,0 6,0 Б, 1 стеклопакет 1900т/у
88 кв. 3/5 59,3 42,0 6,0 Б 1800
91 кв. 5/5 55,4 37,8 6,0 1850т/у
92 кв. 3/5 59,6 41,0 6,2 Б, стеклопакеты 1900
92 кв. 2/5 54,1 34,0 6,0 Б, стеклопакеты 2100
93 кв. 1/5 59,0 42,0 6,0 1750
93 кв. 1/5 58,0 40,0 6,0 1 стеклопакет 1900т /у
93 кв. 2/5 59,4 40,0 6,0 Б, стеклопакеты 2200т/у
94 кв. 5/5 55,7 37,0 6,0 Б 1800т/у
177 кв. 3/5 60,0 36,0 9,0 Б 2500т/у
179 кв. 4/5 55,2 37,7 6,0 Б, 1 стеклопакет 1900т/у
179 кв. 5/5 55,8 38,3 6,1 Б, стеклопакеты 1900 т/у
189 кв. 4/4 53,4 35,3 6,0 Б, 2 стеклопакета 2000
210 кв. 5/5 59,8 42,0 6,0 Б, стеклопакеты
Л кв. 1/5 54,7 36,4

2000
6,0 1500

Китай 4/4 59,0 42,0 6,0 Б, стеклопакеты 1400 т/у

Много интересных предложений 
на сайте: www.anusadba.ru 

E-mail: ysadba.angarsk@yandex.ru

Комнаты
33 кв. на 3 хоз.. 2эт, 22 кв.м 650T/V
51 кв. коо.тип. 1 эт. 21.7 кв.м 650
85 кв. секи.. 2 эт. 11 кв.м 450 т/у
85 кв. секи. 5 эт. 17.5 кв.м 510Т/У

1 -комнатные
1хо. 8 мр-н 1/5 32/18/7 1250T/V
1хр. 93 кв. 3/5 31/17/6 1300т/у

/^ПРОО ЕНТ
агентство недвижимости

В се  операции  с  недвиж им остью . З айм ы  под  за л о г нед в и ж и м ости  и  авто
ТРЕБУЕТСЯ ОФИС-МЕНЕДЖЕР

Срочно купим комнату на 2 или на 3 хоз., 
от 19 кв.м, в р-не «старого» города

!ул.
1-УД,-

17 мр-н

1ул.
. 17 мр-н

1у л .
22 мр-н _

_Ь5_
33/17/9

1ул.
_ 2 9 мМ ! _

_ 2 /5 _
32,5,16,5/9

130QT/V

29 мр-н

33/18/9
1250

2-комнатные
„2Й_

34/169/10,8
1360_

J450T /V
1400T/V

2хр. 6 мр-н 1/5 45/28/6 1500

Купим для наших клиентов: 
комнату на подселении в любом р-не 
1 хр. в микрорайонах, до 1200 
1 ул. в 17 мр-не, до 1400 
2-комн. квартиру в Усольском р-не
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
1 хр. 95 кв-л, 31/1776, балкон, отл.сост., 1300 т.р.

“ /17/6, неугловая, кафель в ванной, 1300 т.р., торг 
СРОЧНО! 1 хр. 15 мр-н 2 этаж, 31/17/6 , неугл.,

отл.сост., 1300 т.р. 
да. 6а мр-н 2 этаж, 34/17/7, после косм.ремонта, 1300 т.р.1 ул. 6а мр-н: 

СРОЧНО! 1 \

Ш .19.МР;Н 31/17/6, неугловая,i 
.  ^  15 мр-н 2

аж, 34/17f, _ 
ул., 84 кв-л, 4 /5 , 37/17/10, кирп дом,

лоджия, 1300 т.р. 
СРОЧНО! 1 ул. 85а кв-л, 35/18/9 , ст/пак, Л 9 кв.м, 1350 т.р.
2 хр. 85 кв-л, 44,5/27/6, отл.сост., 1500 т.р.
2 хр. 85 кв-л, 3/5,45/30,1/6, обычная чистая квартира, 1550 т.р., торг 
2 хр. 86 кв-л, 2/5, 45/29/6, хор.сост.: натяж.потолок, ст/пак. кафель.

1650 т.р.
2 хр. 93 кв-л, 3 этаж, неугл., с разд.комнатами, 1450 т.р.
2 хр. 92 кв-л, хор.сост., ст/пакеты, межкомн.двери, 1400 т.р.
2 хр. 178 кв-л, 5/5, 42 кв.м, хор.сост.: кафель,

ковролин, ст/пакеты, 1700 т.р. 
СРОЧНО! 2 хр. 182 кв-л, 4/4, 45/28,1 /7 ,1 , хор.сост., 1600 т.р. 
СРОЧНО! 2 хр. 277 кв-л, д. 19, 2 этаж, 42 кв.м, балкон,

1450 т.р., торг
2 хр. 177 кв-л, д. 6,45/29/7, 2 этаж, балкон, окна во двор, 1650 т.р

СРОЧНО! 2 ул. 9 мр-н 2 этаж, 52 кв.м, отл.сост., 1900 т.р., торг 
СРОЧНО! 2 ул. 95 кв-л, 2/5, 51 кв.м, хор.сост., Б остекл.,

1900 т .р., торг
2 ул. 278 кв-л, 51/31/9, 3 этаж, на 2 стор, хор.сост., ст/пак, 1850 т.р., торг 
СРОЧНО! 2 кр. 1 кв-л, 61/40/8, 1500 т.р.
2 кр. 8 кв-л, 48 кв.м, обычное состояние, 1400 т.р., торг 
2 кр. 51 кв-л, 2 этаж, 62/38/8, балкон, хор.сост., 1700 т.р.
2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5, большой коридор (8 кв.м), ванна 4 кв.м, 1700 т.р.
2 кр. 53 кв-л, 50/28/9, после косм, ремонта, 1500 т.р., торг
3 эксп. 277 кв-л, 55/78, отл.сост., 1850 т.р., торг
3 хр. 84 кв-л, 2/5, 56 кв.м, ст/пакеты, встр.шкафы, балкон, 1850 т.р.
3 хр. 84 квартал, 57 кв.м, хор.сост., 1650 т.р., или МЕНЯЮ на дом!
3 ул. 6а мр-н, 71/49/9, хор.сост., лоджия 6 кв.м, 2200 т.р., торг 
3 ул. 6 мр-н, 6 этаж, 62/40/9, отл.сост., 2600 т.р., торг 
3 ул. 18 мр-н 2 этаж, 58 кв.м, балкон, хор.сост., 2400 т.р.,

•или обмен на 1- или 2-комн. квартиру 
3 ул. 18 мр-н 4 этаж, 60/39/8, хор.сост., 2400 т.р., торг, 

или обмен на 1 -комн.
3 кр. 58 кв-л, 2 этаж, 85/57/11, хор.сост., 2500 т.р.
СРОЧНО! 3 кр. 31 кв-л, 70 кв.м, 2/2, лоджия 12 кв.м,

новые межкомн. двери, 1800 т.р.
3 кр. 33 кв-л, 65//Б, на 2 стороны, 1750 т.р., торг
3 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, отл.сост., 2400 т.р.
СРОЧНО! 4 хр. 15 мр-н 60/43/7, 2 этаж, отл.сост., 2200 т.р., торг
4 ул. 22 мр-н 86/62/9, отл.сост., 3000 т.р., торг
4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/664/9,2, Б+Л, хор.сост., 2500 т.р., торг 
ПОД ОФИС 3 кр. 50 кв-л, 100 кв.м, 2400 т.р.
ПОД ОФИС 3 кр. 53 кв-л, 80 кв.м. 2000 т.р., то

СРОЧНО -
3-комн. в 17, 18, 19, 22 мр-нах
2 кр. (можно 1 этаж), в районе ц . рынка
3 хр. до 2 млн р.2 ул. 17 мр-н, 2 этаж, 52/32/8, отл.сост., 2200 т.р.

БЕСПЛАТНАЯ П О М О Щ Ь В О Ф О РМ ЛЕНИИ ИПОТЕКИ!
Р а ссм отрен и е  заявки  по  б а н ко вско м у  кред и ту  В О Ф ИС Е АГЕНТСТВА 
Б есплатны е кон сультаци и  в сф ере пр од аж и , п о куп ки  н ед ви ж и м о сти  
В сем  п е н си о н е р а м , и нва ли да м , м н огод етны м  сем ья м  льготное  оф о рм л ен и е  с д е л о к !!!  

• 86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова) • 188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник»)
т. 8 (3 9 5 5 )  6 3 -2 5 -6 3 ,  8 - 9 0 2 -5 6 7 -8 9 -0 3 ,  т . 8 (3 9 5 5 )  6 3 -4 0 -6 3 ,  8 -9 0 2 -5 6 7 -4 0 -6 3 ,  

8 -9 0 2 - 5 6 7 -9 9 9 -3  8 - 9 0 2 -5 6 8 -2 0 -6 5

Агентство недвижимости 188 кв-л, д о м  11,

т. 59-35-12, 638-034, 
8-902-5-148-034

19 кв. 1/2 20,5 кв.м (на 3 хоз) 650
47 кв. 1/2 18,1 кв.м (на 3 хоз, хор.сост,стеклопакет) 550t/ v
47 кв. 2/2 17,3 кв.м (с/п, хоо.сост) 650 t / v

51 кв. 2/2 20,7 кв.м (балкон) 650
85 кв 2/5 17,3 кв.м (хор.сост,Т) 630t/v
86 кв. 2/2 13,4 кв.м (с/п,хор.сост) 550 J / у ....
89 кв. 3/4 9,9 кв.м 450
1 -комнатные
6а мр-н УЛ.... ...2/5...... БТ 34/16,7/6,7 1300
15 мр-н хр ...4/5...... Б 31/17/6 1270
15 мр-н ул офис 33.7 2700т/V
17 мр-н УД.... ...2/5...... БТ 33,/18,0/9,0 1400(с/п)
17 мр-н ул 375 БТ 41/22/7 1350
18 мр-н ул. 1/5 Б 34/18/9,0 1300(с/п)
18 мр-н ул. 5/5 33,4/18/9 1380
76 кв. крг 3/4...... Т 42/22/12 1400
91 кв. хр 3/5 т 30/17/6 13ООт/v
93 кв. хр. ...4/5...... БТ 31/17/6 1300
188 кв. хр 3/5 БТ 30/17/6 1250
219 кв. ул. 4/5 БТ 33/18/9 1470 т/у
277 кв. ул 5/5 Б 33,0/17,0/9 1280т/у
2-комнатные
8 мо-н ул. 8/9 БЛТ 52,5/33,3/6,6 1800
9 мр-н ул 2/5 . Т 52,/30/студия 1880
15 мр-н хр 3/5 БТ 45/30/6 1600
15 мр-н ул 2/5 Т 51/30/9 1800 т/у
18 мр-н ул. 1/5...... т 52/30/9 2200 Т /у ...
29 мр-н ул 2/5 Б 58/34/8 1600 T/V
33 мр-н ул 1/5...... ЛТ 59/35/8 2500
34 мр-н ул. 3/5 БТ 62,7/26,6/8,3 2200 т/у

З а й м ы  п о д  н е д ви ж и м о сть
Срочная покупка:

* 1 хр. -  1300 т.р. СРО ЧНО !
* СРО ЧН О  2 хр. в квартале -  1600
* комната -  д о  500 т.р.( от 17 кв.м),
* 2 хр -  д о  1350т.р.; 3 ул. -  21 ООт.р.

П Р И В А Т И З А Ц И Я .
Консультация юриста

61 кв. кр 1/2 64/38/9 1550
86 кв. хр ...1/5....... Т 44,5/28,3/6,1 1500т/у
89 кв. кр. _2/4._ _ т 53,9/31/8,6 2100 т/v
92/93 кв. ХР 4/5 БТ . 45/30/6 1500 т/v
93 кв. хр ...1/5....... Т 45/30,0/6, 1400т/у
93 кв. хр 4/5 БТ 45/30/6 1550 т/v
94 кв. хр 4/5....... БТ 45/30/6 1600 т/у
95 кв. ул .....1/5....... 26 49/30/8,3 1900
179 кв. хр 1/5 под офис 45 кв.м 2000t/ v
188 кв. хр .....1/4....... БТ 45/30/6,2 1600 т/у
206 кв. ул. 4/5 БТ 50/33/9 2100
271 кв. ул 1-2 эт БТ 54,2/26/7,1 2500 (два уровня,терасса)
3-комнатные
8 мр-н хр. 3/5 БТ 60/43/8,5 2000
12 мр-н хр. 5/5 БТ 55/38/6 1800 t/ v
72 кв. хр. ...2/5....... БТ 60/34/14,7 2300 т/у
92 кв. хр. ...2/5 . БТ 54/39/6 2100
Л кв. хр 1/5 Т 55/37/6 1500
179 кв. хр ...4/5 .... БТ .55/38/6....... . ...1.950 I /У...
188 кв. хр. 1/4 Т 55/37/6 2700 под офис
212 кв. хр 3/5 БТ 57/36/6 2000 t/v
8 мр-н ул. 5/5 2БТ 59/38/9 2300 т/у
15 мр-н ул. 5/5 ЛТ 59/41/7,3 2100
18 мр-н УЛ. 3/5 БЛ 58/38/9 2400 t/ v
29 мр-н ул. .4/5....... ЛТ 63/:/? 2400
33 мр-н ул. 3/5 БЛ 68/48/8,6 3000 т/V
84 кв. ул. 3/5 ЛТ 62,4/-/8,8 2350 t/v
212 кв. .ул.... 8/10 БТ 69/47/11 2800
А кв. кр 1/4 ... 76/53/9 2400
58 кв. кр 2/2 ТБ .84/-/11.......... 2750 т/у
106 кв. кр 4/4 75/79............ 2300 т/у
4-комнатные
207 кв. хр .....2/5....... БТ 58,1/38/6 2050
15 мр-н хр 3/5 БТ 60/42,5/6 2050 т/у
33 мр-н ул 1/5 бт 78,1/53,1/8,2 3100т/у
106 кв. кр 4/4 б 106,4/63,3/10,7 4200т/у f

http://www.anusadba.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.prospekt38.ru


СВЕЧА  №2 от 17.01.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи..

ЛЮБОЙ к в а р т и р н ы м  в о п р о с
• Возможно оформление с ипотекой
• Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом

• Оформляем документы
на зем. участки

w ww .an38.ru/223

Ш Ш Ш Б)
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52 
ПРИМЕМ НА РАБОТУ СОТРУДНИКОВ

комн 47 кв-л 2/ 15,3/хорош сост 550

коми 61 кв-л 2/ 18,7 наЗхоз 650

комн 120 кв-л 2/ 15 кв.м в квартире на 2 хоз 550 торг

1 хр 12 мр-н 4/5 1220

1 хр 6 мр-н 3/5 1250

1 хр 8 мр-н 1/5 1150

1 хр 86 кв-л 5/5 30/18/6 1300

1 хр 93 кв-л 5/5 хорош сост, 30,5/17,3/6 1250

1 хр 94 кв-л 3/5 31/18/6 1250

1 хр 178 кв-л 3/5 30/18/6 1280

1 эксп 91 кв-л 3/5 31/18/8 930

1 ул 6 мр-н 2/5 ст/пак 1300

1 ул 8 мр-н 2/5 1400

1 ул 17 мр-н 3/5 обыч сост 1400

1 ул 22 мр-н 2/5 33/18,8 1360

1 ул 33 мр-н 1/5 32,7/17/9, в хор сост, встр меб

2 хр 12 мр-н 4/5 45/28/6 1500

2 хр 85 кв-л 1/5 окна во двор 1470

2хр 94 кв-л 4/5 хорошее сост 1530

2 хр 178 кв-л 5/5 42/26/6, хорошее сост 1700

2ул 6а мр-н 2/5 50/34/9, на 2 стороны 1800

2 ул 9 мр-н 2/5 52,5/32/9, евроремонт, кухня-студия, отл сост 

1880

Зхр 8 мр-н 5/5 58/38/6, хорош сост 1900

Зхр 15 мр-н 1/5 59/42/6 1900

Зхр 94кв-л 1/5 отличное сост, подв потолок, нов сантех, 

ст/пак, счетчики, нов меж/двери 1900

Зхр 212кв-л 3/5 55/38/6 2000

3 эксп 6а мр-н 3/5 67,7/41/10,2 2400

3 эксп 7 мр-н 3/5 67,7/10 2500

Зул 6амр-н 3/5 67/43/9,ухоженная 2300

Зул 8 мр-н 5/5 58,6/38,1/7,2 2400

4хр 84 кв-л 3/5 59/42/6 1900

4ул 10 мр-н 2/5 75/-/Э 2700

4ул 84 кв-л 6/9 74/45,6/8 2500

Дом Китой 2/2 хорошее сост (4  комнаты, 6 соток

земли, баня, транспорт рядом 1350

ОБМЕН
2 ул в 18 мр-не НА 2 этаже в отличном состоянии, ламинат, 

ст/пакеты, отличный санузел, новая сантехника, трубы НА 3 ул в 18 

ИЛИ 22 микрорайоне, т. 65-28-00, 8-902-76-49-901 

1 хр в 6 мр-не на 3 этаже НА 2 хр в 6, 7, 8, 9,10 мр-нах

1 ул в 33 мр-не на 1 этаже 32,7/17/9 в хорошем сост., встроенная 

кухня, ст/пакеты + допл НА 3 хр в квартале

2 хр в 9 мр-не НА 1 ул в 18 микрорайоне 

2 хр в 91 кв-ле на 5 этаже 45/-/6 НА 3 хр или 3 ул с доплатой

2 ул в 15 мр-не 2/5 хорошее сост НА 1 хр + доплата

2 ул в 178 кв-ле + допл НА 3 ул в 178 кв-ле 

2-комн таунхаус в 251 кв-ле в хор сост НА 1 -, 2-комн + доплата 

2 ул в 9 мр-не на 2/5 52,5/32/9 НА 2 хр в микрорайонах + доплата 

т. 68-62-52 

4 хр в 84 кв-ле на 3 этаже 59/42/6 НА 2 ул в мр-не 

4 ул в 7 мр-не 72.6/-/11 2 балки НА 2 хр с доплатой

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить 
беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901 _________________

►  6 мр-н, дом 15 -62-52 ►  92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ►  9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65

47 кв. хр. / 2 0 ,0 / 1 /2 650торг 17 мр-н ул. 59,0/36,0/9,0 5/5 2600торг 18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг
51 кв. кр. /16,5/ 1 /2 650торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2 1 0 0 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг
59 кв. кр. / 2 0 ,0 / 1 /2 800торг 29 мр-н ул. 66,9/44,2/8,5 4/10 2440 (переведен)
85 кв. хр. /15,4/ 2/5 650торг 32 мр-н ул. 66,1/39,0/12,0 1/7 2600 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2 1 0 0

(балкон) 956 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2 2 0 0 Готовый офис 51 кв. кр. 55,0 1 /2 3500
8 6  кв. хр. /9,0/ 3/5 410торг 271 кв. ул. 75,0/45,0/13,0 5/5 2300торг
8 6  кв. хр. /13,0/ 1/5 450торг 277 кв. ул. 68,1/37,4/9,0 2/5 2 2 0 0 ГАРАЖИ
78 кв. кр. / 2 2 ,8 / 3/3 720 23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2 1 0 0 торг «Фармсервис» 6*4 ЗбОторг

(балкон) 37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2 /2 2600торг «Крот», 12а мр-н 6*4 550торг
58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1 /2 2350 «Восход», 18 мр-н 4*9 670торг

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 81 кв. кр. 92,7/57,2/11,7 4/4 4900торг «Серена», 17 мр-н 4*7 430торг
91 кв. хр. 30,0/17,0/7,8 3/5 920 107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг «Объединенный» 6*4 280торг
18 мр-н ул. 33,2/18,0/9,0 2/5 1450торг 107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2400
283 кв. ул. 35,6/18,2/7,1 3/4 1400 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 ЗОООторг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
92 кв. хр. 31,1/17,9/6,3 1/5 1350торг 211 кв. кр. 91,9/57,5/8,5 4/4 ЗЗООторг с. Савватеевка, 151,5/74,1 1500торг

п. Раздолье 20 соток 1ЗОторг
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Набережный 20 соток 100

6  мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1550 9 мр-н эксп. 90,8/60,0/8,1 1/5 2600 п. Тальяны 5 соток, 52,2 кв.м 450торг
13 мр-н хр. 45,4/29,1/6,8 3/5 1700торг 12амр-н ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2650торг п. Тальяны 20 соток, 40,3 кв.м 450торг
13 мр-н хр. 45,2/26,0/6,6 5/5 1650 19 мр-н ул. 77,6/55,4/7,6 1/9 2450торг П. Тальяны 5 соток, 54,3 кв.м ЗбОторг
93 кв. хр. 41,0/25,0/6,0 1/5 1450торг 29 мр-н ул. 89,0/63,5/8,9 6 /1 0 2500торг «Нефтехимик» 10 сот. 2 дома 340 кв.м ЗбООторг
7 мр-н ул. 51,9/31,2/9,0 3/5 1730 84 кв. эксп. 73,5/45,7/7,9 9/9 2300торг (возможна рассрочка)
17 мр-н ул. 43,0/30,0/7,0 4/5 1500 «Поляны» 6,5 соток дом, 60,0 кв.м 550
30 мр-н ул. 60,0/31,2/10,2 2/5 2700 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 32 мр-н пентхаус 280,1/102,4/20,9
51 кв. кр. 63,4/35,1/10,5 1 /2 1870торг 9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,1 6/9 ЗОООторг

29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг Выкупаем для наших клиентов:
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг комнату на два хозяина до 650 т.р.
6  мр-н хр. 49,1/34,7/6,0 4/5 1850торг 1 хр. в 72, 82, 8 8  кв-лы до 1 2 0 0  т.р.
15 мр-н хр. 59,0/42,0/6,0 1/5 1900торг ПОД ОФИС 1 кр. в центре города до 1300 т.р.

2  ул. в микрорайонах или кварталах до 2 2 0 0  т.р.
2  кр. до 1400 СРОЧНО!!!
3 хр. на две стороны, в районе города!
3 ул. до 2300 тыс.руб.
4 ул. в 12а микрорайоне до 3200 т.р.
3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне J 
Зул. в 33мр-не3,4этажи д о 2700т.р.
3 ул. в 33 мр-не «Домино» до 3500 т.р.
4 ул. в 13 или 12а мр-не до 3200 т.р.
дом с зимним проживанием

в СНТ г. Ангарска до 450 т.р.

Меняем

10 мр-н эксп. 61,3/37,2/7,8 5/5 2050торп А кв. хр. 55,8/32,9/8,5 1/4 2500 2 хрущевку в 207, 210 квартале до 1600 т.р.

2 хр. в 13 мр-не на 4 ул. в 12а или 13 мр-не
2 ул. в 7 мр-не на 1 -комн. квартиру +

небольшая доплата
Зул. в 17 мр-не на две стороны, в хорошем 

состоянии на 2 -комн. + доплата
3 ул. в 95 кв-ле на 3 хр + комнату (доплата своя)
3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100 т.р.)

на 1-комн. (все варианты)
3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м)

на 2 -комн.(все варианты)
4 ул. в 29 мр-не на 2-комн. и доплату
4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т «Родина»)

на две 2 -комн.

#  е ш й ш г в л м п ж ш ш ш ]
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<1 ш ш к. ШТСТ№ . 6i
Квартиры. Дачи. Гаражи... № 2 от 1 7 .0 1 .2 0 1 3  СВЕЧА

Агентство недвиж им ости

т. 650-400 
650-645 КАПИТАЛ 12а мр-н, 

дом 26
_ K 0 M j i L J # H L j / 5 - _  

к о м - 18 «в-.- ?.?
Коми 49 кв-л____1/2 _
Кцми 49 кв-л 2/2
Комн_£1_ _кВлЛ_ 2/2__

 КйМН- 5_8 К8:Л___ 2/2 .
_  КОМН-59 кв-л_ 1/2

Коми 76 кв-л___ 1/4
_Комн_77 кв-л___2/3

Кемп 82 кв-л___ 1/5
Конн 85 кв-л .. 3/5

_Комн _88 кв,л___ 4/5
Коми 89 кв-л 1/4
К о м  92/93 кв-л 1/5

 KomhJ  89 кв-л 3/5
_Комн_ 277 кв-в 1 /5
Коми Б кв-л 4/4

мр-Н 1/5 
мр-н 2/5 
мв^н 1/5 
МР-Н 1/5 

_ M itH _ 5 S _

1ул_ р 
1 ул 5
1 ул__S
1 ул 7
1 ул
1 хр 15 мр-н 1/5
1 ул 17 мр-н___1/5
1 ул 17а мо-н 5/5
1 ул 18 . мр-н 5/5
1 ул 18 мр-н___1/5
1 ул 19 мр н__ 1/5

. 1 ул 29 мр-н 7/9
1 УЛ 32 мо-н 5/5

700т.р.__
550т/у

Ш _

44.2/20/10
1,2/17,5,

1 ул 34 мр-н 2/5
1 кр 73
1 кр 76
1 хр 84
1кр ял

\-п_Щ 
1-Л 3/4
ил 1/5

кв-л 1/4
1 хр 91 кв-л 3/4
1 хр 92/93 кв-л 1/5
1 хр 93___кв-л 5/5
1 хр 93 кв-л 2/5
1 хр 95 кв-л 5/5

35,6/17,4/12 
32/17/9 
44/21,7/7,1 
42/20/7 
42/20/8 

_Щ 1М __

life '1
3 1 /Ш .
32/18/6 .
м
31/18/6,5

т,Б,хорошее_л и т ___
Хсрелнее____
Т,Б, отличное..
т, *орош«г___
I,  хорошее____
Т.Б. обычное 
Т.Б. хорошее 
Т.Б. отличное
!.о'личное___jrjU®powea._ 
ГЛ. отличное 
1„ '1, ули-ное _L_xopouiee 

JLEjapsusa.
Т, хорошее____
1, хорошее___
Т.Б. хорошее__
Т, хорошее 

_L6. хорошее_ 
Т.Б. отличное 
Т,Б, хорошее

6501/У-
620т.р 
430т,£ _  _

. 60С-.Р 
550т/у 
590т.р. 
510т.р, 

на 580т.р 
700т.р. 
650Т/У
1 4 0 0 т --
1330t.1L
1250т.р.

J  250т.д.._ 
. 1 3 0 0 IJ L  

1250Т.Р.
лш Е -

1300TJL 
1450Т/У. 
1400Т.Р. 
1300т.р. 
1450ц),._
.isslb—
1500т/у 

_ Ш т Д  _  
1450Т/У 
• 25Эт-р. 
1330щ. 
1300T/V 
1200тД 
1350т/» 
145QLP--
1200т/у

1650т/у
1450Т-Р-.
1400т.р.
1300т/у
1300т/у
1500т.р.
1зойл 
1 гоог.р.
1280т.р
1450Т.Р.
1500т/у
19501/у
1750т/у

Р а з м е щ е н и е  и н ф о р м а ц и и  о  п р
Т Д  евроремонт 
Т, среднее 
Т, отличное 
Т,Б. хорошее 
Т.Б, хорошее 
Т,Б, хорошее
Т, отличное______
т,Б, хорошее^___
Т,Б, хорошее
Т. обычное______
т, хорошее______
Т,Б, хорошее 
Т,Б*2, хорошее 
Т,Б*2, евроремонт 
Т. хорошее 
Т.Б. отличное 
Т.Б. евроремонт 
Т,БГ отличное 
Т.Б, обычное 
Т.Б, отличное
т.л, среднее___
Т.Б, отличное 
Т.Б, хорошее 

Т А  евроремонт 
Б.Т. хорошее 
Т Д  хорошее 
Т Д  евроремонт 
Т Д  хорошее 
Т, хорошее 
Т.Б, хорошее
т, обычное______
Т.Б, хорошее
Т. хороша,_____

J ,  хорошее 
Т. хорошее 

хорошее...
Т.Б. хорошее 
Т.Б. отличное 
ТБ, хорошее 
Т,Б, отличное

1 кр 103 кв-л 1/3 . __
1 кр 107 кв-л 3/4 41,2/17,5/9,4
1 хр 177 кв-л 1/5 31/17/6_____
1 хр 179 кв-л 5/5 30/17/6______
1хр 189 кв-л 2/5 42,7/21.8/9.2
1 ул 219 кв-л 4/5 33/18/9
1 ул 277 кв-л 1/5 33/17/9
1ул 277 кв-л 5/5 33/17У9 ____
1 ул 277 кв-л 5/5 33/17/9_______
- 1 кв-л 2/2 51/32/8

6 мр-н 1/5 45/28/6
63 MEbH-J3/5__5 Ш / 9 ______
7 мр-н 8/9 50/30/9
7 мр-н 3/5

мр-н 1/5 45/28/6

9 мр-н 2/5 52/32/студия
11 мр-н 2/5 45/28/6
12 мр-н 2/5 45/28/6
12 мр-н 3/5 45/28/6
12а мр-н 1/5 46/29/6.8_____
13 мр-н 3/5 45/28/6

3/5 
1/5 
2/5

• д а ж е  и  а р е н д е  к в а р т и р  б е с п л а п

Т А У Н Х А У С Ы :

1500т;
1650Т/У
1850т,а
1700т.р
1550т,р
1650LP
1650т.р
1670т.р
1650т.р
20QQDV
1900т.р
1900Т-Р
2800т/у.

56/36/9 
45/28/6,8 
45/28/6 __

_ ___ 45/28/S____
2/4 45/28/6

кв-л. J /4 _ _ 5 5 i® A 6 _  
мр-н 4/5 58/38/9

15501/у 
1800Т/У 
1500т J). 
1700TJ. 
1450т/у 
1850т,-у 
1550т/у 
■VOOl.y 
1 бООт/y 
1 700га  
2150Т/У 
2000т/у

251 кв-л 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
271 кв-л
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
209 кв-л 
258 кв-л

2/2
2/2
1/3
1.2/2
1.2/2
1,2,3/3 
1,2,3/3 
1,2,3/3 
1,2,3/3 
1,2/2 
1 ,2/2

34 кв.м 
30 кв.м 
34 кв.м 
50 кв.м 
46 кв.м 
90 кв.м 
165 кв.м 
200 кв.м 
154 кв.м

хорошее состояние^ 
хорошее состояние

95 кв.м 
140 кв.м

черновая отделка____
черновая отделка+гараж
хорошее, 2 сотки земли   __
хорошее (встроенная кухня, шкаф-купе)
+ гараж, ремонт не доделан__
+ гараж, отличное 
+ гараж, отличное состояние 
+ гараж, хорошее состояние 
+ гараж, евроремонт

13ООт.р 
13ООт.р 
2500т.р 
1500т.р 
3200т.р 
4300т.р 
5800т.р 
6500т/у

4900т/у

АРЕНДА, т. 63-33-93. 63-08-05
Комната 21 кв-л 1/2 18 кв.м мебель 5,5т.р.
Комната 55 кв-л 2/4 16,5 кв.м пустая 4т.р. за бмес.
Комната 88 кв-л 2/5 12 кв.м мебель 5т.р.
1ул 6а мр-н 1/5 частично мебель 10т.р.
1 Ул 6а мр-н 1/5 частично мебель 10г.р.+вода
1хр 8 мр-н 5/5 мебель 12т.р.
1ул 18 мр-н 9/9 мебель 10т.р.+тв
1 ул 22 мр-н 1/5 мебель 13т.р.
1ул 95 кв-л 4/5 частично пустая 10т.р.
1кр 106 кв-л 1/4 мебель 9,5т.р+свет

2хр 7 мр-н 1/5
2хр 8 мр-н 3/5 п)
2хр 12 мр-н 5/5
2хр 18 кв-л 2/2
2хр 88 кв-л 3/4
2хр 205 кв-л 1/5
2хр 207 кв-л 3/5
2ул. п. Китой 4/5
Зул 29 мр-н 6/10
Зул 30 кв-л 2/2
Зхр 207 кв-л 2/5
Усадьба ст.Ясачная 1,2,3/3

частично мебель 14т.р.+свет 
)т.р.+свет+залог 3000руб. 
пустая 12т.р.
этично мебель 11т.р.+сеет
пустая 
мебель 
пустая 
мебель 
пустая 
мебель,евро

Мг.р.+свет
15т.р.+свет
12т.р.+свет
12т.р.торг
12т,р.+свет+тв
т  р.

мебель 16т.р.+свет+вода 
1.2,3/3 336 кв-м, евроремонт, мебель 60т.р.

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

• Купля • Продажа • Обмен • Приватизация • Аренда
г. Ангарск, 9 микрорайон, 84 дом, т. 61 -89-62, 

8-952-6-207-781, 8-952-6-207-791
1хр. 8 м/н 1 /5 31,0 18,06,0 1270 т/у 2эксп. 95 кв. 4/9 43,3 25,2 8,2 1700 т/у
1хр. 10м/н 5/5 31,0 18,06,0 1250 т/у 2кр. 106 кв. 3/4 60,5 32,5 7,8 2000 т/у
1хр. 72 кв. 2/4 30,9 18,0 6,0 1400 Зхр. 7 м/н 5/5 68,0 37,0 10,4 2100
1хр. 93 кв. 4/5 31,0 18,06,0 1300 Зхр. 8 м/н 1/5 58,3 41,9 6,3 1700
1ул. 9 м/н 4/5 35,0 17,5 10,0 1400 Зхр. 85 кв. 2/5 55,0 37,0 6,0 2000
1ул. 18 м/н 3/5 33,6 2100 Зхр. 93 кв. 2/5 59,4 42,0 6,0 2200
1ул. 30 м/н 1/4 41,0 27,0 1400 Зул. 6 м/н 4/6 101, 41,7 38,1 4200
1ул. 212 кв. 1/5 34,3 16,6 8,2 1350 Зул. 6а м/н 5/5 58,0 6,0 2700
1ул. 277 кв. 5/5 33,4 17,0 9,0 1280 Зул. 8 м/н 2/5 66,6 45,0 9,0 2300
2хр. 12 м/н 3/5 45,0 28,0 6,9 1750 Зул. 12а м/н 2/9 62,4 40,2 8,2 2600
2хр. 13 м/н 1/5 45,0 29,0 6,0 1450 Зул. 17 м/н 4/5 57,5 38,0 8,8 2150
2хр. 15 м/н 4/5 45,2 7,2 1800 т/у Зул. 17 м/н 4/5 58,0 37,4 8,7 2100
2хр. 189 кв. 4/5 41,0 26,0 6,0 1500 Зул. 17 м/н 3/9 63,8 41,1 8,1 3000
2ул 7 м/н 9/9 51,8 32,4 7,1 1700 Зул. 22 м/н 1/5 69,9 47,5 9,0 2450
2ул 7 м/н 3/5 59,2 35,7 8,9 2350 Зкр. 21 кв. 1/2 77,3 53,4 7,1 2250
2ул 7а м/н 8/9 52,7 32,9 7,0 1800 Зкр. 21 кв. 1/2 77,3 53,4 7,0 1800
2эксп. 8 м/н 4/5 48,5 30,7 6,5 1600 Зкр. 73 кв. 4/4 85,3 59,7 7,9 3200
2ул. 19 м/н 5/5 43,9 27,9 6,2 1600 Зкр. 76 кв. 1/4 78,1 49,5 9,0 3600
2ул. 33 м/н 5/9 52,0 32,0 7,0 2200 Зкр. 80 кв. 1/4 77,0 54,0 9,0 2800

Ваш комфорт - результат нашей работы!

АГЕНТСТВО НЕДВИЖ ИМ О СТИ
^Империя жилья
22 мр-н, 2 д., оф. 8, т. 515-714, 8-9-0-166-71-454

* КУПЛЯ * ПРОДАЖА * ОБМЕН * АРЕНДА * ПРИВАТИЗАЦИЯ 
* РАБОТА СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ

Комнаты
комн. в 2-комн. 8 кв. 1\3_ 
комн. 18 кв. _2\3
комн. в 2-комн. 24 кв. 1\2
комн._ 85 кв.____ 5\5
комн. 92\93 кв. 3\5

14,8\14,8 
14,3\14,3 
17,0\17,0 
17,3\ 17,3

550 торг
550
650
5 5 0 _____
450

С
13,4\13,4

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3 кр., 38 квартал, 1\2, 

78 ,0 \51 ,0 \10 ,6  за 2300, торг
1 - комнатные
1хр

1хр.
1хр.
1ул 
1ул.
1 ул 
1ул
2-комнатные

93 кв. J \5  
92\93 кв. 1\5 
92\93 кв. 4\5
94 кв . 1 \5
17 мр-н 1\5 
17 мр-н 3\5 
17 мр-н 3\5 
17 мр-н 1\5

30,8\19,0\6,0 
31,0\17,6\6,2 
31,0\17,0\6,0 
30,0\17,5\6,1 
32,5\16,5\9,0 
26,0\11,0\общая 
32,0\17,0\9,0 
33,1\17,6\9,0

1300 торг 
1150 торг 
1200 торг 
1300
1250 торг 
850 торг 
1400
1300 торг

2хр.
2хр.
2хр̂
2хр.
2хр.
2хр.
2хр.
2хр.
2хр.

13 мр-нi 1 \5
15 мр-н 3\5 
72 кв 1\4
94 кв. 4\5
95 кв. 2\5
177 кв. 1\5
178 кв. 1\5
178 кв. 1\5
179 кв. 5\5

45,0\29,0\6,0
45,0\29,5\6,3
45,0\31,0\6,0
45,0\30,2\6,5
44,7\28,0\7,0
45,0\30,0\6,0
45,0\30,0\6,0
45,0\28,0\6,2
45,0\30,0\6,2

1450 торг 
1700 торг 
1440 торг^ 
1500 торг 
1500 торг 
1700 торг 
1500
1600 торг 
1600

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
комната, 92\93 квартал, 2\5, 

13,7\13,7, за 480

J
2хр. 189 кв. Ь\Ь 42,0\25,2\6,0 1500 торг
2ул. 17 мр-н 1\5 53,1\32,8\9,1 1700
2ул. 17 мр-н 1\5 51,2\31,0\8,8 1700
2ул. 17 мр-н 1\5 43,6\28,2\7,1 1600
2ул. 206 кв. 3\5 50,0\30,0\9,0 2100 торг
2ул. 206 кв. 5\5 49,7\29,1\8,8 2150 торг
3-комнатные
Зхр. 7 мр-н 4\5 60,0\40,0\6,2 1800 торг
Зхр. 8 мр-н 1\5 57,6\36,3\8,0 1800
Зхр. 13 мр-н 1\5 59,4\44,2\6,2 1900 торг
Зхр. 85 кв. 1\5 58,5\42,2\6,0 1800 торг
Зхр. 93 кв. 4\5 58,0\42,1\6,0 1850 торг

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 ул., 17 микрорайон, 3\5, 

22,0\12,0\общ ая за 850 торг J
Зул. 17 мр-н 5\5 60,0\41,0\19,0 2150
Зул. 17 мр-н 1\5 57,8\36,5\9,0 2000 торг
Зул. 17 мр-н 5\5 58,4\37,4\8,7 2200 торг
Зул. 17 мр-н 5\5 58,0\37,0\9,0 1900 торг
Зул. 18 мр-н 4\9 61,0\41,0\9,0 2100
Зул. 19 мр-н 3\9 61,0\48,0\8,5 2200
Зул. 19 мр-н 4\5 58,5\37,6\9,0 2150 торг

НОВЫЙ АДРЕС ф СБЕРБАНК
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ# г о ф и ц и а л ь н ы й  п а р т н е р

Адрес: 89 кв -л , д , 7, оф. 1 (вход с торца) тел. 611-301, 686-314, аренда: 8901-661-02-12
Отличная квартира
2-ком н . 8 6  кв. 3 дом , 2/5 , 

4 2 /28 /6 , с /у  - евро 
Цена: 1500 т.р.

К. 6 а мр-н 4/5 14 кв.м., на 3 хоз. 700 т.р
К, 18 кв. 2/2 14,3 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р,
К. 25 кв. 1/2 15 кв.м,, на 3 хоз. 540 т.р.
К. 78 кв. 3/3 17 кв.м., на 2 хоз. 750 т.р

2 хр 7 мр-н 1/5 45/30/6 1550 т.р.
2 хр 13 мр-н 1/5 45/30/6 1550 т.р.
2 хр 92 кв. 2/5 45/30/6 1450 т.р.
2 хр 72 кв. 1/4 46/30/7 1400 торг
2 хр 85 кв. 5/5 42/26/6 1450 т.р.
2 хр 92 кв. 2/5 41/29/6, с/п 1500 т.р.
2 хр 177 кв. 3/5 45/30/6 1620 т.р.
2 хр 188 кв. 1/4 45/30/6, под офис 1700 т.р.
2 хр 189 кв. 4/4 47/28/6 1450 т.р.

3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 хр 
3 ул 
3 ул 
3 ул

6  мр-н 
8  мр-н 
15 мр-н
93 кв.
94 кв. 
179 кв. 
7а мр-н 
8  мр-н 
1 0  мр-н

4/5 55/39/6 
2/5 60/40/6,8 
4/5 55/37/6 
3/5 57/37/6. отл. 
1/5 59/40/6,5 
4/5 55/39/6 
3/9 63,6/41/9 
4/5 60/38/9 
9/9 62,6/40/9

1900 т.р. 
1800 торг 
2 2 0 0  т.р. 
2 0 0 0  т.р. 
1800 т.р. 
1950 т.р. 
2300 т.р. 
2 2 0 0  т.р, 
2150 т.р

Оформите ИПОТЕКУ 
от Сбербанка 

прямо в нашем офисе

ПРИВАТИЗАЦИЯ
Всё еще читаете газеты? Все квартиры давно в интернете! И«р://недвижимость-ангарска.рф
1 хр 1 0  мр-н 5/5 31/18/6 1250 т.р. 2  ул 7 мр-н 8/9 52/32/7.5 1650 торг
1 хр 15 мр-н 5/5 31/18/6 1300 т.р. 2  ул 9 мр-н 2/5 53/40/9 1880 т.р.
1 Хр 85 кв. 1/9 34/17/7 1300 т.р. 2  ул 19 мр-н 2/5 50/29/9 1900 т.р.
1 хр 91 кв. 3/5 30,7/18/6,2 1 2 0 0  т.р. 2  ул 29 мр-н 215 58/40/8 1660 т.р.
1 хр 93 кв. 4/5 31/17/6 i f w .1 2 0 0  т.р. 2  ул 32 мр-н 9/9 60/36/10 2 2 0 0  т.р.
1 хр 95 кв. 5/5 30,5/18/6Щ * 1300 т.р. 2  ул 85 кв. 9/9 53/33/8 4 J L 1620 т.р.
1 ул 7а мр-н 5/5 35/х/16,5 1470 т.р. 2  ул 85 кв. 4/5 55/34/9Т Ж - 2 0 0 0  т.р.
1 ул 15 мр-н 5/5 33/18/9 1400 т.р. 2  ул 206 кв. 5/5 54/32/9 2150 т.р.
1 ул 18 мр-н 1/5 33/18/9 1400 т.р. 2  ул 219 кв. 2/9 49/33/7 1900 т.р.
1 ул 73 кв. 3/5 42/21/8 1400 т.р. 2 крг 55 кв. 2 /2 46/30/7, Б 1600 т.р.
1 крг 76 кв. 4/4 36/18/9 1400 т.р. 2 крг 107 кв. 4/4 51 кв.м..евро 2500 т.р.

Зул  18 мр-н 1/5 59/38/12 2150 т.р.
3 ул 32 мр-н 9/10 65/40/12 3200 т.р.
3-уровн. таунхаус 30 мр-н 82,5 кв.м. 3200 т.у. 
3 крг 61 кв. 2/2 77/52/7 2400 т.р.
3 крг 106 кв. 4/4 75/47/12 3300 т.р.
4 крг 73 кв. 3/4 85/60/7,9 3000 т.р.
5 ул 9 мр-н 100 кв.м, под офис 4500 т.р
ПРОДАЮТСЯ новые теплые ГАРАЖИ
на территории ЗАО “Фирма “Автомобили" 

тел. 8950-128-75-66

СРОЧНО КУПИГ
1 хр рассмотрим любой район 
1,2 комн 207/210 кв. все вар-ты
2 хр в 82,85,86 до 1450 т.р.
2 хр в 12 мр-не, все вар-ты
2 кр г75,76,106,107кадо1700т.р.

И для клиентов:
2.3-комн е квартале
2.3-ко1«нв6а, 7 или в 12а мр-не \
2 уп не вдоль дороги до 2000 т.р.
3 хр город до 2000т.р.
3 крг старая часть до 1800 т.р.

Квартира под офис
95 кв ., 8 д о м , 45 кв .м , 

(р яд ом  с а п те ко й ) 
Ц ена: 1800 т.р.

Квартира премиум
2 крг 107 кв. 51 kb.m v 

евроремонт премиум класса 
Цена: 2500 т.р.

tr



СВЕЧА №2 от 17.01.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи...

БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ ПРЕДЛАГАЕТ УСЛУГИ:
• Подбор, обмен, продажа недвижимости
• Приватизация

Ипотека 
Срочный выкуп

Заходите на наш сайт: 
у\ллпл/.домовой-ангарск.рф

182 кв-л, дом 14^
т. 8 (3955) 686-979, 

8-901-657-52-27
ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 1 кр . в 107 кв-ле 

в кирпичном  дом е , на 3 этаже, 41 ,2  кв .м , за 1400 
или обмен на 2 хр на лю бом этаже

Срочно купим  1-ком натную  квартиру улучш енной планировки, 
больш е 40 кв .м , кром е 1 этажа в 33, 32 м р-нах и р-не кв-ла

Продаем 2 хр. в 91 квартале, на 2 этаже, стеклопакеты , 
счетчики на воду, новые трубы , за 1550 с торгом

• Оформление прав на земельные участки
• Работаем со всеми видами 

жилищных сертификатов
• Согласование перепланировки
• ВЫДАЕМ ЗАЕМ ПОД МАТЕРИНСКИЙ СЕРТИФИКАТ
S/o/io недвижимости «Сомовой» — юани п/гев^ащатпсл в хозяев

СРОЧНО купим 1 хр ., 1 ул. в микрорайонах, в квартале

Продаем 1 ул. в 17 микрорайоне, на 4 этаже, за 1250 т.р .

ОТЛИЧНЫИ ВАРИАНТ! 1хр. в 82 квартале, дом  9, на 3 этаже, 
окна во двор, стеклопакеты , ламинат, натяжные потолки

Продаем 2-ком натную  квартиру в 18 м и кр о ­
районе, 54 кв .м , эркер , счетчики, 

стеклопакеты , межком натны е двери, 
новая сантехника, цена 2000  т /у

МУЛ “Ипотечное агентство города Ангарска”
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru
1 -комнатные хрущевки
8 мр-н-91 2/5 
15 мр-н-31а 1/5 
91 кв-11 3/4
94 кв-21 1/5
182 кв-13 4/4

Совм
Совм
Совм
Совм
Совм

31/17/6 1350
30,7/16,8/6,8 1250 
32/18/6 1250
30/17/6 1300
31/18/6 1300

1 -комнатные улучшенные
6 мр-н 4аб 1/5 Разд 34,9/17,1/8,4 1400
6а мр-н-43 3/4 Разд
7амр-н-6 5/5 Разд
17 мр-н-143/5 Разд
29 мр-н-17 6/9 Совм

32,7/17,8/8,4 1350 
33,^17,6/8,7 1320г/у т.т 
33,2/18/8,7 1400т/у Т 
35/17/9 1350

МУП «Ипотечное агентство города 
Ангарска» предлагает размещение 
рекламы на баннерах, т. 95-20-12

278 кв-5 4/5 Разд 34/17/8,7 1350
215 кв-З 4/5 Разд 33/18/9,2 1500т/у
219 кв-4 1/5 Разд 37,6/18/8 1300
2-комнатные хрущевки
11 мр-н-3 ?/5 Совм 45/29/6,3 1700 т.т
13 мр-н-7 1/5 Совм 45/30/6 1450г/у Т
15 мр-н-171/5 Совм 45/28,7/6,6 1400

Срочно продам 5 ул., 33 мр-н, 9 
дом, 4/5 , сост. отл., 

общ пл. 118 кв.м, с меб., 5000
84 кв-24 3/5
93 кв-2 1/5
93 кв-7 1/5

Совм
Совм
Совм

45/28,5/6 1600
45/30/6 1400 Т
41,7/26,6/6 1 425 т.т

94 кв-23 1/5
95кв-6 2/5
95 кв-13 2/5

Совм 44/28/6 
совм. 44/28/7 
Совм 45/33/6

1350
1550
1400

т.т
т.т

Продам нежилое помещение 
в отдельно стоящем здании, 

общ. площ. 613,7 кв.м, сост. 
хор., цена 29 т.р. за 1 кв.м

188 кв-10 1/4 Совм 45/30/6,2 1650г/у
2-комнатные улучшенные
6а мр-н-23а 3/9 Разд 53/32/9 1700т/у Т 2Б
6 мр-н-23 5-6/6 2 с/у 72,9// 4500г/у т.т. Б
7 мр-н-16 4/5 Разд 61/32/10 2200 Т Б+Л
7 мр-н-16 3/5 Разд 59,2/35,7/8,9 2350 Б

Срочно продам 3 кр., 55 кв-л, 
6, 2 /4 , сост.удовл., 

общая площадь, 71 кв.м
9 мр-н-28 2/5 Разд 52/30/9 1880
9мр-н-84 5/9 Разд 51,8/31,8/7,22000 Л
12а мр-н-7 1/6 Совм 87,5/50,6/17 2800 Т
29 мр-н-17 3/10 Разд 49,3/28/9 2000 т.т. Б
29 мр-н-191/7 Разд 54,9/33/8,2 1750 Т Б
30 мр-н-2 1/2 Разд 55/31/12,8 2400 Б
30мр-н-8 2/6 Совм 57/28/16,6 2800т/у Б
84 кв-20 2/10 Разд 48/28/8,2 1800 т.т. Л
219 кв-1 4/5 Совм 60/36/8,7 1900 Л
219 кв-16 10/10 Разд 52,4/32,6/6 1800 Т 2Б

ЗАЁМ денег на покупку жилья под 
материнский капитал, т. 8-902-7-604-929

Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, 
бесплатная реклама вашей недвижимости!

1 -комнатные
6а мр-н

квартиры
35/18/9 4/5 1300 т.р торг

7 мр-н 33,7/17,5/8,5 3/5 1500 т.р торг
18 мр-н 33/18/9 4/5 1450 т.р торг
29 мр-н 1/5 1200 т.р
94 квартал 30/17/6 под офис 1/5 1350 т.р.
106 квартал 37//7.5 1/5 1300 т.р.
189 квартал 5/5 1350 т.р.
206 квартал 33/17/9 5/5 1500т.р. торг
212 квартал 33/17/7,5 1/9 1500 т.р.
219 квартал 33/18/9,2 4/5 1500 т.р.
271 квартал 42/17/10,8 5/5 1300 т.р.
271 квартал 4/5 1400 т.р.
278 квартал 35/19/6,3 4/5 1270 т.р. торг
Усольский р-н 31/17/6 3/5 1000 т.р.
мр-н Шеститысячник 30/17/6 2/2 750 т.р. торг
2-комнатные квартиры
6а мр-н 47/27/7 2/5 1900 т.р.
6а мр-н 53//12 1/5 2300 т.р.
6 мр-н 5/5 1650 т.р.
7 мр-н 52/37/7 7/9 2000 т.р
7 мр-н 51/30/9 5/5 1750 т.р.
7 мр-н 50/36/9 3/5 2350 т.р.

Оформление земельных участков, домов, дач

• I j V e  ]

7 мр-н 50/30/8,6 4/5 1900 т.р.
8 мр-н 53/33/7 8/9 1800 т.р.
8 мр-н 50/29/9 1/5 1700 торг
9 мр-н 52/32/8 5/9 2000 т.р.
15 мр-н 45/28/Б 5/5 1640 т.р.
15 мр-н 51/30/9 2/5 1800 т.р.
17 мр-н 46/28/6 4/5 1500 т.р
17 мр-н 50/29/8 2/5 1600 т.р
29 мр-н 48/28/9 3/5 1700 торг
94 квартал 45/30/6 1/5 1400 т.р.
95 квартал 45/28/6 2/5 1480 т.р.
278 квартал Под офис 1/5 1750 т.р.
3-комнатные квартиры
8 мр-н 59/44/8,9 1/9 1900 т.р.
11 мр-н 60/44/6 1/5 3200 т.р
17 мр-н 59/39/9 5/5 2400 т.р.

Срочно продается 
дом в Юго-Восточном, 
с /о  «Василёк», 650 т.р.

17 мр-н 59/39/9 4/5 2600 т.р.

Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров_____ Ипотека________

29 мр-н 69/46/9 6/9 2500 т.р.
29 мр-н 60/46/9 3/5 2500 т.р
29 мр-н 67/48/9 под офис 2500 торг
58 квартал 80/50/11,5 2/2 2500 т.р.

К У П Л Я - П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р  
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

w w w . g a r a n t 3 8 . r u ( ^ ^ ^ | | |  тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18
сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901-6-416-352 

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13 

агентство  недвиж им ости  (остановка Ворошилова” )

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСОЛЬЕ, 
_____ РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

VV VV VV ■ ^  C l I  d  I I I  о  и  ■ I  Ц д Ггарант
85 кв.
85 кв.

.,хр.

84 кв.
ХР-

_5/5_

86 кв
. хр_-

.275

_ХР:

10
630 еврорем.

92/93 кв. хр.
2/5

10 450

18 кв.
4/4

13.4
450

|ЗАЁМ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ, т. 632-400|
8 мр-н ул 5 5 59 38.7^2 2400
95кв. УЛ.

550 19 мр-н ул.
1/5

78кв^
2/2

600 29 мр-н ул.
7/9

68/43/9 2200

32 мр-н ул.
1/9

63/40/8.4 2250

1 -ком натны е
2/4 t4 600 33 мр-н ул.

3/9
60/34/9 1750

_5/7_
85/50/10 2700
64/41/9 2700

94 кв.
10 мр-н хр.
6а мр-н ул.

5/5
30/17/6 1250 под офис

7а мр-н ул.
3/5

31/18/6 1250

18 мр-н ул.
5/5

30/18/9 1300

98 кв. ул._______ 1/2 103/61.8/134450 _______
53 кв. кр._______ 1/2____ 60/42/6,1 2500 под офис
81 кв. кр._______ 4/4____ 78/52/9.2 3200 евроремонт
4-ком натны е

278 кв.
5/5

33/17/8.7 1360 6а мр-н ул. _LZ9_

3 0 мр-н- ул. 
30 мр-н ул.

Ji3_
_ззЩ М  
33/18/9

1400
78/53/8.1 3000

5-комн., 29 мр-н, ул., 5/10 123/96/9 3150
1280 5-комн., 22 мр-н, ул., 2/5

У-У-:"!- 1 ■ LLU__
2-ком натны е
13 мр-н хр

2/2
41 студия 1400
78 студия 2200 с гаражом

170/82/51 6500
дом, кирп., еврорем.

84 кв
_1/5
4/5 45/28/6

45/30/6 1450

дом, п. Ст. Китой, 12 км от города, 400 кв.м + 2 гаража
3000 торг

таун-хаусба мр-н 3/3
1700

85 кв. хр,.. . 1/5 . _ 45/29/6 1500
85 кв. хр. 5/5 45/29/6 1500
88кв. хр. 2/4 41/25.5/6 1500
92кв. хр. 4/5 42/28/6 . 1500
95кв. хр. 2/5 42/26/6 1600
8 мр-н ул. 8/9 52/33/7 1800
9 мр-н ул. 5/9 51/31/7.2 2000
94 кв. ул. 6/9 56/30/12,5 1750 новостройка
19 мр-н ул. 2/5 52/32/9 1950
80 кв. кр. 3/4 50/30/8 1970
106 кв кр. 3/4 61/33/8 2100
107 кв. кр. 3/4 46/24/7 1900
мр-н Китой 2 ул. 50/30/9 1650
3 -ком натны е
93 кв. хр. 4/5 55/37/6 2000
6 мр-н хр. 4/5 50/34/6 1750
15 мр-н хр. 1/5 59/42/6 1900

168 кв.м 3200 
черн.отд. кирпич, обмен

2 кр. под офис. 106 квартал. 1/4 53 кв.м 2300
3 хр. 82 кв-л, 56 кв.м под офис, с постановлением 1850 

СРОННОКУПИМ 
до 1600

3, 4 хр в любом р а й о н е ^ -____
2, 3 ул. в микрорайонах и 95 квартале 
2 хр. в 94 кв-ле, 1 этаж до 1450

комната 85 кв.. 5 эт. 17,3 кв.м на~2 хр, в центре 
3 ул. 29 мр-н, 1 эт. на 2 хр., все районы, все этажи

Зем. участок, в 19 мр-не с проектом 10 сот. 4000 т.р.
215 кв-л, 4,5 сот. 900 т.р.
Сдам под офис в 17 мр-не, 90 кв.м, 50 т.р.
47 кв-л, от 15 до 350 кв.м, 400 т.р. прод. маг. в 92 кв-ле 120 кв.м 100 т.р. 
Сдам склад 360 кв.м, район полимеров, 30 т.р.

ВЫКУП КВАРТИР, т. 6 3 2 -4 0 0 , 8901 -641 -6 3 -5 2 ПРИВАТИЗАЦИЯ от 6000 руб. |

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

атные хрущевки, э
10 м 5/13 31
15 м 3/5 32

Т, после косм.ремонта, наЗхоз 
Т, после косм.ремонта, на 3 хоз 
Сост хорошее, наЗхоз 
Состояние обычное, корид типа 
Сткелопакет, Балкон, коридорного типа, нов.вх.дв 
Сост хорошее, стеклопакет, раковина, корид типа 
После ремонта, Б, стеклопакет 
Стеклопакет, м.дв, коридорного типа

т. 6 7 -4 7 -4 7
6 7 -4 7 -2 7
6 8 -6 7 -1 1

13 мр-н, дом 11
(слева от маг «Город А»)

в т/у

.. .. .  3/5
72 кв 1/5 31
91 кв 3/5 31
п. Новый-4, 1/1 37 

I -комнатные улучг 
7 м 3/5
17 м
18 м 
18м 
1 кв.
76 кв

2 _ н ы е  х|5|пцевки^ экспериментальные

13м 1/5 45
13 м 1/5 45
93 кв 5/5 45
94 кв 4/5 45

!-комнатные улучшенные
7 м 3/5 59,2 35,7 8,9

Б, сост уд-ное
Б, сост обычное, с/у совм, м.дв.

1/5

Ш
2/2
4/4

16 6 Т, стеклопа-ты, сост. обычн
17 6 Сост обычное, Б
20 9 Барачного типа, с/у разд, м.дв, 3 сот. земли

ные, крупногабаритные 
33,7 17,5 8,5 Состояние хорошее, Б
33,2 18 9 Сост уд-ное. Б-, окна на улицу
32,9 16,7 8,3 Б, Т, сост обычное, на 1 сторону, мет.дв.
34 18 9 Б, кафель, окна во двор
36,6 18,8 8 На 1 сторону, косметич ремонт, с/у совм,
00 19 8 Сост обычное, м.дв

500

1220 
1250 
1200 
1250 
940 т/у

1500 
1300 
1400 
1450 

1400

28
29
25
26 
28

1700

6

Т,Б, сост хорошее, стеклопак, с/у совм ___
Ремонт, стеклопакеты, натяжные потолки, ламинат 1680 
Сост обычное, стеклоп.реш 1450 т/у
Б, сост обычное, комнаты смежные, окна во двор 1550 т/у 
Б, сост хорошее, ремонт 1750 т/у

8/9
2/5

(3,3 7

11 м 
12а м 
15 м 
19м

84 кв

52.5
51 зи о 

плитка на
47,8 35 ‘  “
53.6 34
52 31
44 28

52,4 30,3 
47 27

)/ЮУя. 219 кв 10/1
Ул. м Китой 3/5 51 30
2-комнатные крупногабаритные

38 кв 1/2 64 38
2/3 55 32

2̂3 
3/4 
1/4

51 кв 
51 кв 
78 кв 
80 кв 
80 кв

сост хорошее, на 2 стороны, Б+Л деревом, стеклопакеты 2350 
Т, Б, Л, сост средни, комнаты разд, счетчики 1800
Б нет, стеклокл-ы, новые межкомн.дв, радиаторы, ламинат, 
хне+прихожая, сингализ, новая сан.тех, на 2 стороны 1880 
I, с/у разд, м.дв, новые межкомн.дв. стеклопак, сост хор 1600 
Сост норма, стеклопакеты, Б 2300
Натяжные потолки, кухня, свежий ремонт, 2Б 2000 т/у
Комнаты смежные, натяжной потолок на кухне, 
счетчики по воде, окна во двор 1600
2Л заст деревом, на 1 сторону, состояние обычное 1950 
Б заст стеклопак, Стеклопакеты, радиаторы, с/ разд. 
новая сантехника, на 2 стороны 1900
Сост хорошее, Б. ламинат 1900
Б,Л. Свежий евроремонт, новая сантехника 1650

51.7 31
40.8 30 
56 32

8 Т, окна во двор, новая ванна, сост уд-ное,
6 Стеклопак, косметич ремонт, новая сантехника
8 Б, сост хороши, стеклопакеты
9 Комн разд., сейфовая дверь
9 Сост хорошее, комн смежные, стеклопак
8 Сост хорошее, 1 стеклопакет, 1 радиатор

1600
1900
2300
1600
1700
1800

Срочно купим для клиентов:
- 1 хр в мр-нах
- 2 хр в мр-нах, квартале
- 2 кр в центр, части города
- 2 ул в 6 мр-не
- 3 хр в 11 мр-не
- 3 ул в мр-нах
- 4 хр на 1 этаже, не менее 85 кв.м, 

в 10 , 15 мр-не_____________________
Продается гараж в а/к «Мир- 

ный-89» (напр, управл. соцзащиты, 
6,6 х4,1 свет, тепло, охрана, мет. 

ворота, есть возможность удлинения) 
т. 8-902-57-614-11

Продается гараж в кв-ле А
(район маг. «Бакалея»), 6,4x2,75 свет, 

тепло, мет ворота, 900 т.р. 
т. 8-902-5-76-97-19

Срочная продажа:
.Ьемонт, 1 

1 ул в 18 мр-не, 3/5, балкон, м. дв,
1 кр в 81 кв, 1/4, кач. 1500 т.р.

домофон, 1400 т.р.
2 хр в 93 кв-ле (р-н маг. «Универмаг»), 
5/5, смежн. комн., сост. удовл., 1550 т.р.

СРОЧНЫЙ выкуп 
КВАРТИР И КОМНАТ
Заём на покупку под 
материнский капитал
ПОМОЩЬ В ОФОРМ­
ЛЕНИИ ИПОТЕКИ ,

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
mailto:farn13@bk.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru
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Не ломай голову, покупай
Щи. ОКНА LG ....

Н м т о о н ] _ П п , о с  З и м н я я  скидка на окна 35 / 0

1 окно -1 подарок, 2 окна - 2 подарка, более 2 окон - 3 подарка!Ш е тм в  <Но(>огодпт 
С кидки до S i

М М  dafnm Здам уют .а h

твл.63-§0-?§, 54-64-60, 6М-3?-2§, 6SSS-2S

Г

ОКНО I
под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р.

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 

_________ т. 644-457, 57-49-73, 630-250__________

Остекление балконов, двери, защитные рольставни, 
конструкции из холодного и теплого алюминия

СПП 111 СЕ ПО ОО520-111
92 кв-л, дом 3

55-93-22
ТД «ИМПЕРИАЛ» 

(22 мр-н)

ЛОДЖИИ И БАЛКОНЫ j 
ЛЮБОЙ сложности

НЕМЕЦКИЕ ОКНА
г р у п п а  к о м п а н и й

г. Ангарск, 211 кв-л, д. 3 
8 (3555) 59-25-20 

3 8-952-614-79-36

Ш Я / й З Ш Ш В Ш В

ОКНО шюэшпшсшввьав
ОТ / ® 0 0  л  Замеры

р у б . !  бесплатно!

ТД «Гефест», 3 эт., офис 10, т. 68-78-55,51-51-91,8-904-155-98-55

■ ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЯ 
ЛОДЖИИ А1,ПВХ

■ БАЛКОНЫ (ОСТЕКЛЕНИЕ, ОТДЕЛКА 
САЙДИНГОМ, СТЕНОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ)

• ЖАЛЮЗИ БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА
РОЛЬСТАВНИ

g g  т н т ш

Ш т ш
ПЛАТЕЖА!!!

r eh iu
РШЫРЩПЖ ЗоШ т  1 3  м к р . ,  м а г .  “ О к т я б р ь с к и й * ,  2  э т а ж

I Ш Шослиишш.
,63-77-55

63-50-10

Поминальные
обеды

Качественно, 
вкусно, в уютных залах

О т 200 р. на человека

www.an-sv-doin.ru 
Агентство недвижимости

Р О С С И Й С К А Я  

Г И Л Ь Д И Я  

Р И Э Л Т О Р О В

О Б Ъ Е Д И Н Я Я  П Р О Ф Е С С И О Н А Л О В^ ^  иЬЬЬД!

Светлый Дом
Д ействительны й член Р оссийской  гильдии риелторов

211 кв-л, д. 4, 
т. 8(3955) 633-808, 
8(3955) 686-701, 
8(3955) 685-808, 

632-333

7 мр-н, д. 14, 
т. 8(3955) 56-57-55, 

8(3955) 63-93-63, 
8-902-5-769-363

10 мр-н, д. 46 
(напр, к/т «Родина») 
т. 650-650, 650-450, 

638-686, 8-902-514-86-86

комната в общ., 91 квартал, 5 этаж, 
13,5 кв.м, 450 т.р., т. 633-808

1КОМН. 251 кв-л 1/2 30 кв.м отл.сост. 1250 т.р.
1хр. 15 мр-н 4/5 31/18/6 1200 т.р.
1ул. 6 мр-н 33/17/9  отл.сост. 1450 т.р.
1ул. 8 мр-н 2/5 34/18/9 1400 т.р., торг
1ул. 6а мр-н 4/5 34/18/7 1300 т.р.

1 хр., 92 кв-л, 3/5, 31 /18 ,7 /6 , 
1270 т.р., т/у, т. 650-650

1ул. 18 мр-н 4/5 34/17/9 1400 т.р.
1ул.(новострой) 29 мр- н 6/9 38/18/10,5 хор.сост. 1550т.р., торг
2хр. 91 кв-л 1/5 45/30/6  хор.сост. 1450 т.р.
2хр. 188 кв-л 1/4 45/30/6 1550 т.р., торг.
2хр. 178 кв-л 5/5 42/27/6  хор.сост. 1700 т.р.

2 хр., 6 мр-н, 4 /5 , 45/29/6 , 
1470 т.р., т/у, т. 650-650

2хр. 72 кв-л 3/4 42/27/6  хор.сост. 1700 т.р.
2ул. 9 мр-н 3/5 52/31/9  отл.сост. 1880 т.р.
2ул. 178 кв-л 1/5 52/31/9  Лоджия 1950 т.р.
2ул. 9 мр-н 5/9 53/31/8,5  хор.сост. 2000 т.р., торг
2ул. 7 мр-н 8/9 52/32/8  2Б 1750 т.р.
2ул. 32 мр-н 8/9 60/37/10 2Б 2100 т.р., торг
2ул. 33 мр-н 51/30/9  Л(заст) хор.сост. 2150 т.р.
2ул. 206 кв-л 3 /5 51/30/9  хор.сост. 2150 т.р.
2кр. 23 кв-л 2/2 49/30/6  Балкон 1450 т.р.
2кр. 53 кв-л 1/2 49/27/6 1500 т.р.
2кр. 38 кв-л 1/2 64/38/8  ст/пакеты 1600 т.р., торг
2кр. А кв-л 3 /4 54/32/8 ст/пакеты 2200 т.р.

2 у р .т /х  271 кв-л 55/26/8  участок 2 сотки 2500 т.р.

2-комн., 33 мр-н (кирпичный дом), 69 кв.м, 
лоджия утеплена, отличное сост., 

продажа с мебелью и техникой. 
______ Цена: 3200 тыс. руб. т. 633-808

Зхр. 8 мр-н 1/5 61/45/9  разд.комн. 1800 т.р.
Зхр. 13 мр-н 3/5 56/38/6 1800 т.р., торг
Зхр. 95 кв-л 3/5 59/42/6 1780 т.р., торг

2 кр. (на 2 стороны) в А кв-ле, 1/4, 
61 /55 /9 , 2100 т.р. т. 63-93-63

Зхр. 10 мр-н 2/5 59/42/6 1750 т.р., торг
Зташк 8 мр-н 3/5 60/39/9 1950 т.р.
4хр. 92/93 кв-л 2/5 60/42/6 1600 т.р., торг
4хр. 84 кв-л 2/5 60/42/6  ст/пакеты 2000 т.р., торг

3 хр., 95 кв-л, 58 ,4 /41 ,4 /6 ,2 , на 2 стор., 
хорошее состояние, 1900 т.р., т. 63-93-63
Зул. 7а мр-н 1/5 67/48/9  2/1 хор.сост. 2200 т.р., торг
Зул. 10 мр-н 1/5 69/43/10,5  2 Балкона 2250 т.р., торг
Зул. 18 мр-н 1/5 68/43/9  Л(заст) 2250 т.р.
Зул. 29 мр-н 3/5 69/43/15 2250 т.р.

3 ул., 6а мр-н, 3/4, 62 /42 /9 , застекленные 
балкон и лоджия, хорошее состояние, 

2200 т.р., т. 56-57-55
Зул. 22 мр-н 2/5 62/40/8 2400 т.р.
Зул. 32 мр-н 1/5 66/43/9  хор.сост., Б,Л, 2500 т.р.

3 кр., 211 кв-л, 2/4, 78 кв.м, хорошее 
состояние, 2 800 т.р., т. 633-808

Зкр. 31 кв-л 1/2 62/44/7  веранда 9 кв.м 1650 т.р., торг
Зкр. 21 кв-л 1/2 7 5/51/8  ст/пакеты 1900 т.р., торг
Зкр. 211 кв-л 3/4 77/53/9  хор.сост 2800 т.р, торг
Зкр. 89 кв-л 3/4 76/54/9 2600 т.р., торг

4 хр., 9 мр-н, 2/5, 59 /42 /6 , отл. сост., 
______ 2000 т.р., торг, т. 650-650

; СРОЧНАЯ ПРО ДАЖ А
1 хр., 189 кв-л, 3/5, 31/18/6, ст/пакеты, 1 320 т.р., т/у
2 хр., 10 мр-н, 5/5, 45/28/6, 1 450 т.р., т/у
2 хр., 11 мр-н, 1/5, 45/30/6, отл.сост. 1 650 т.р.
2 хр., 177 кв-л, 2/5, 45/30/6, 1 650 т.р.
2 ул., 22 мр-н, 2/5, 2 200 т.р.
3 хр., 15 мр-н, 60/40/6, 1/5, 1 750 т.р., т/у 
3 хр., 86 кв-л, 57/37/6, 3/5, 1 950 т.р.
2 эт. дом, 230 кв.м, мр-н Байкальск

(рядом ост. «Крупская»), 5 800 т. р., т/у
Под офис:
1 хр., 179 кв-л, 1 /5 ,30/17/6, 1300т.р.
2 хр, 91 кв-л, по ул. К. Маркса, 45 кв.м, 1700 т. р.
Купим 2-комн. кр. в 80,81, 89 кв-лах

т. 8 (3955 ) 6 5 0 -6 5 0 , 8 (3955 ) 6 5 0 -4 5 0

СРОЧНАЯ ПРО ДАЖ А
1 ул., 17 мр-н, 1/5, 33 /17 /9 , 1 250 т.р., т /у
1 ул., 9 мр-н, 34/18/9, 5/5, хор.сост., 1 400 т.р.
2 кр., 77 кв-л, 4 /4, 56 кв.м, отл. сост., 2 200 т.р., торг
3 хр., 93 кв-л, 3 /5, 59/42/студия, хорошее состояние, 
встр. кухня, 1 950 т.р., т /у
3 кр., 74 кв-л, 3 /4, 74 /46 /8 , 2 600 т.р., т/у
дом в мр-не Китой, 70 кв.м, 3 жилые комнаты, ст/пакеты,
гараж на 2 машины, 8 соток земли, 1 550 т.р.

К ом м ерческая  н е д ви ж им ость  (м агази н ) 80  кв .м , 
по ул. К. М аркса , 45 0 0  т .р . т. 6 3 5 -7 7 7

Купим  1-, 2-комн. ул. в мр-нах, наличный расчет 
т. 8 (3 9 5 5 )6 3 3 -8 0 8 ,  8 (3 9 5 5 )6 8 5 -8 0 8

СРОЧНАЯ ПРО ДАЖ А
2хр ., 100 кв-л, 1/3, 45 /20 /6 , состояние обычное,

под офис, 1800 т.р.
2 ул., 7а мр-н, 8/9, 53/33/8, 2 балкона,

хорошее состояние, 1 850 т.р., т/у, т. 56-57-55
3 ул., 6а мр-н, 48, 2/4, 62 /42 /9 , 2 балкона,

на 2 стороны, , 2 400 тыс. руб., т /у
4 ул., 10 мр-н, 2 /5, 75/47/9,

хорошее состояние 2 700 т.р., т /у

К ом м ерческая  не д ви ж и м о сть , 1 /5 , 45  кв .м , 
район Д К  «С оврем енник», 4 5 0 0  т .р .

т . 8 (3 9 5 5 ) 5 6 -5 7 -5 5 , 8 (3 9 5 5 ) 6 3 -9 3 -6 3

 ------------------------------   — ----------------------------------------------- >4
семейного —

AJА Л Ь Т Е Р Н А Т И В А  
ДЕТСКОМУ  

«А Д Г
Если вам 

' н е с  кем оставить 
, мы рады принять их!

П р и в е тл и в ы е  о п ы тн ы е  п е д а го ги , 
б о л ь ш о й  л а б и р и н т  

и с а м ы е  р а з н о о б р а з н ы е  и гр у ш ки
Пребывание больше 3 часов 

-  обед бесплатно

понедельни 
по пятницу

в магазине 
по адресу:

у л .  К.Маркса, 37, 
т. 52-92-91

СКИДКА
Рассрочка платежа ^

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж , • База «Сатурн» (на 
пав. 2, т. 61 -7 1 -1 6  выезде), пав. 41, т. 686-

• База «Сатурн», пав. За, 737
т. 5 7 -1 2 -4 5  •  2 9  м р -н ,  д . 3 ,

Предъявителю купона скидка 5%

X  f l a n D f i i n i  I  М Е Ж КО М Н А Т Н Ы Е ^ 
/ ю у о с р м  ВХОДНЫЕ ДВЕРИ I

Установка, доставка, гарантия, замеры. Опт, розница |

http://www.an-sv-doin.ru
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С В Ё Ч А  ' n=2

Р» Щ  К *. I Г Л ^  г л

от 1 7 .0 1 .2 0 1 3 Объявления

C i t e ®
ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

Л И Н И Я
ТСС ..............  ■

окналодж ии  
ж алю зи

ШШЬе П О Т О Л К И
/шо"и™ложности (с расширением)

ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79,52-17-79 
219 кв-л, маг. «М агистральный», т. 63-888-9, 54-12-66

°°0

^ К Й ^ Т с Ш Д ^ К Э Щ И Е Г А Ш О Ш е Р У  *
РМ Т

компания

ОКНА
ДВЕРИ

(входные, межкомнатные)
ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, 
расширение)

ЖАЛЮЗИ
НАЛИВНЫЕ ПОЛЫ 3D
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-232, 51-93-94, 51-90-91, 630-122

7 причин,
по которы м  вы бираю т

БАНКЕТНЫ Е  
ЗАЛЫ

ф и р м ы  «П альчики  оближ еш ь» 
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